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4 EKİM 2025 CUMARTESİ

MHP AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK, 
TBMM GENEL KURULUNDA DÜNYA’YA SESLENDİ

“GAZZE iNSANLIK 
ONURUNUN ONURUNUN 
SINAVIDIR”SINAVIDIR”
“MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 
Türk-İslam medeniyetinin adalet, merhamet ve ilim 
temelleri üzerine kurulduğunu vurgulayarak, Gazze’de 
yaşanan dramın sadece Filistin’in değil, tüm insanlığın 
sınavı olduğunu söyledi.
MHP Milletvekili Mehmet Taytak, konuş-
masında medeniyetin ölçüsünün mazluma 
sahip çıkmakla belirlendiğini vurgulayarak 
şu ifadeleri kullandı: “Türk-İslam mede-
niyeti; İbni Sina’nın ilmiyle, Harezmi’nin 
matematiğiyle, Hz. Ömer’in adaletiyle, 
Mimar Sinan’ın estetiğiyle, Mevlana’nın 
hoşgörüsüyle, ‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ 
anlayışıyla insanlığa yol göstermiştir” dedi. 

MEDENİYET KRİZİNİN SİMGESİDİR

“İSRAİL YERYÜZÜ LANETLİSİ HALİNE GELMİŞTİR”

CUMHUR İTTİFAKI OLARAK DURUŞUN ARKASINDAYIZ

GAZZE’de yaşanan zulmün bir medeniyet krizi 
olduğuna dikkat çeken Milletvekili Taytak, çocukların 
çığlıklarının tüm insanlığın sınavı olduğunu belirterek, 
“Gazze’de yıkılan sadece binalar değildir. Orada yerle 
bir edilen şey insanlık onurudur. ‘Anneme yetişin’ diye 
bağıran 5 yaşındaki bir çocuğun çığlığı arşa yükselirken, 
Gazze sadece bir savaş alanı değil, medeniyet krizinin 
simgesidir” diye konuştu. 

İSRAİL’in uluslararası hukuku hiçe sayan politikalarını 
da sert bir dille eleştiren Taytak, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’nin sözlerini hatırlatarak şu açıklamayı 
yaptı: “İsrail, bölgemizin ve dünya barışının bir numaralı 
istikrarsızlık mihrakıdır. Haydut ve deccal devlet ko-
numuna sabitlenen İsrail, aleni şekilde işlediği yüzyılın 
soykırım suçuyla yeryüzü lanetlisi haline gelmiştir” dedi.

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan’ın “Dünya 
beşten büyüktür” sözünün artık küresel vicdanın ortak 
sesi olduğunu vurgulayan Taytak: “Cumhurbaşkanımız 
Gazze meselesinde ilk günden itibaren cesaretle ve sa-
mimiyetle mazlumların yanında olmuştur. Cumhur İtti-
fakı olarak biz de bu duruşun arkasındayız. Türk milleti 
tarih boyunca zalimin karşısında, mazlumun yanında 
olmuş bir millettir. Biz bu geleneği sürdüreceğiz.”

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim 
Yurdunuseven, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya, İl Başkanı Turgay 
Şahin ve İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe, Sağlık Bakan Yardımcısı 
Prof. Dr. Nurullah Okumuş’u ziyaret etti. 10'da

ALi ÖZKAYA VE BURCU KÖKSAL 
AYLAR SONRA YAN YANA GELDiLER 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, Afyonkarahisar’da düzenlenen “Yükselen 

Kadınlar: Kendi İşim, Benim İzim” programında kadın 
girişimciliğine yönelik yeni adımlar attıklarını duyurdu.

PROGRAMDA, AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Ali Özkaya ve Belediye Başkanı Burcu 
Köksal’ın aylar sonra yan yana geldikleri ise 
dikkatlerden kaçmadı. 12'de

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Baş-
kanı Muhammet Mısırlıoğlu, 
Sultandağı’na bağlı Yakasenek 
Köyü’nde vatandaşlarla bir 
araya gelerek köydeki sorunları 
gündeme taşıdı. 11'de

YAKASENEK 
KADERiNE 

TERK EDiLDi

Afyon’un sağlık yatırımları Afyon’un sağlık yatırımları 
Ankara’da masaya yatırıldıAnkara’da masaya yatırıldı

AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Afyonkarahisar’da AK Parti İl 
Kadın Kolları Başkanlığı tarafından düzenlenen 
İl Danışma Meclisi Toplantısı’na katıldı. 9'da

BAKAN GÖKTAŞ BAKAN GÖKTAŞ 

MÜJDEYi VERDi 

AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, kadın girişimcilere ve kooperati&ere “Proje 
Hazırlama Eğitimi” vererek onların kırsal kalkınma des-
teklerinden daha etkin yararlanmalarını sağladıklarını 
bildirdi. 8'de

Kendi işini Kendi işini 
kuran kadınlar kuran kadınlar 
pusula olacakpusula olacak

'GÜÇLÜ B'GÜÇLÜ BiiR  R  
EKOSEKOSiiSTEM STEM 
KURDUK'KURDUK'
AFYONKARAHİSAR Valisi 
Kübra Güran Yiğitbaşı, 
kentte kadın girişimciliğini 
desteklemek amacıyla 
oluşturulan kültür evleri, 
kooperatifler ve online ma-
ğazalardan oluşan yapının 
kadınların sosyal, eğitim 
ve ekonomik hayatına yön 
verdiğini söyledi. 8'de

SANDIKLI’DA SANDIKLI’DA 
VANDALiZMVANDALiZM

Sabah saatlerinde 
haber merkezimize 
düşen ihbar tarihe 
saygısızlığı ve van-
dalizmin boyutlarını 
Sandıklı’da gözler 

önüne serdi.
AFYONKARAHİ-
SAR’ın Sandıklı 
ilçesinde tarihi Hevai 
Camii ve Medrese-
si’nin bilgilendirme 
levhası ile kamuya açık 
tuvaletteki pisuvarlar 
kimliği belirsiz kişi 
ya da kişilerce tahrip 
edildi. 6'da
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MİLLETVEKİLİ Mehmet Taytak, 
konuşmasında Türk-İslam medeni-
yetinin insanlık tarihindeki yerine 

dikkat çekti.  Milletvekili Taytak “Bir medeni-
yetin büyüklüğü mazluma nasıl davranıldığıyla 
ölçülür. Türk İslam medeniyeti, insanlığa ilimle, 
irfanla, merhametle yön vermiştir. Bilimde İbni 
Sina’nın şifasıyla, matematikte Harezmi’nin 
formülleriyle, adalette Hz. Ömer’in duruşuyla, 
sanatta Mimar Sinan’ın estetiğiyle, hoşgörüde 
Mevlana’nın çağrısıyla, devlet yönetiminde ise 
‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ anlayışıyla bir 
medeniyet inşa ettik. Bu medeniyetin özünde 
tevazu, adalet, merhamet, ilim ve hikmet var-
dır. Bu medeniyet üç kıta, yedi denize hükmet-
miş, ama hiçbir millete soykırım yapmamış, 
asimile etmemiştir. Gayri Müslim vatandaşın 
da huzurla ve adaletle yaşadığı bir sistem kur-
muştur. Bugün dünya bu medeniyeti özlüyor. 
Bugün, insanlık yeniden bu ruhu arıyor. Bugün 
dünya uyanıyor. Vicdanlar uyanıyor” dedi. 

GAZZE’DEKİ İNSANLIK DRAMI
Konuşmasına devam eden Milletvekili 

Taytak: “Tam da bu noktada Peygamberimiz 
Efendimiz’in hadisi akıllara geliyor. Kıyametin 
büyük alametlerinden biri olarak ‘Güneşin bir 
gün batıdan doğacağı’ bildirilmiştir. Elbette bu, 
ilahi bir uyarıdır. Bugün yaşananlara baktığı-
mızda bu sözün mecazî anlamını da görmek 
mümkündür. Gazze’deki mazlumların feryadı 
uzun süre duyulmazken, artık dünyanın dört 
bir yanında bu zulme karşı çıkan vicdanlı sesler 
yükselmektedir. Çünkü zulüm, dini tanımaz; 
insan olanı rahatsız eder” dedi. 

“ İSLAM, BU HAKİKATİN ADIDIR”
Konuşmasında Filistin meselesine değinen 

Milletvekili Taytak, insanlığın ortak vicdanına 
seslendi.  Taytak; “Bugün Filistinli bir çocuğun 
paylaşımını, İrlandalı bir gencin kendi hikayesi 
gibi sahiplenmesini görüyoruz. Çünkü haki-

katin dili evrenseldir. Ve İslam, bu hakikatin 
adıdır. Hakikat güneşi ne sadece doğudan ne 
sadece batıdan doğar. Nerede bir vicdan ayağa 
kalkarsa oradan doğar. Gazze’de yıkılan sadece 
binalar değildir. Orada her gün yerle bir edilen 
şey, insanlık onurudur. Bir açık hava hapisha-
nesinde yaşamaya mahkum edilen bir çocuğun 
gökyüzüne bakarken korktuğu, yıkılan binadan 
‘Anneme yetişin’ diye bağıran 5 yaşındaki bir 
yavrunun çığlığının arşa yükseldiği yerde Gaz-
ze, insanlık için sadece bir savaş bölgesi değil, 
medeniyet krizinin simgesidir. Bir yerde bir 
çocuk öldüğünde, ona dinine, rengine, kimliği-
ne göre değer biçiliyorsa orada medeniyet değil, 
çifte standart üretiliyor demektir. Orada savaş 
değil, zulüm vardır” dedi.

“BİZİM SORUMLULUĞUMUZDUR”
Küresel kuruluşların etkisizliğinden de 

bahseden Taytak:” Bugün Gazze’de, Doğu Tür-
kistan’da çocuklar ağlıyorsa, bu sadece onların 
acısı değildir. Bu, bizim sorumluluğumuzdur. 
Gazze’de yaşananlar karşısında birkaç ülke 
dışında tüm uluslararası sistem üç maymunu 
oynamıştır. Birleşmiş Milletler sistemi dünyada 
hiçbir derde deva olamamaktadır. Katil Netan-
yahu’nun konuşma yapabildiği, propaganda ya-
pabildiği kürsü kanlıdır. O kan tüm uluslararası 
sistemin eline bulaşmıştır” ifadelerini kullandı.

“TÜRK-İSLAM MEDENİYETİNİN 
EVRENSEL DEĞERİ”

Açıklamaların devamında adalet konu-
sundaki problemlere de değinen Milletvekili 
Taytak: “Adalet, merhamet, insan hakları gibi 
kavramlar ne yazık ki sadece güçlü olanın işine 
geldiğinde hatırlanır hale gelmiştir. Ama çok 
şükür görüyoruz ki, İslam Batı’nın karanlık 
çağında bir umut ışığı olmuştur. Bugün İslam’a 
duyulan güven, Batı’nın ve Siyonizmin kurduğu 
kanalı ve sahte medeniyetin çöküşünü Allah’ın 
izniyle ilan etmektedir. Eğer Türk-İslam mede-

niyetinin evladıysak, sadece geçmişimizle değil, 
bugünkü duruşumuzla da o medeniyeti temsil 
etmek zorundayız. Bugün dünya, adaletsizliğin 
bu kadar derinleştiği bir çağda, işte tam da bu 
anlayışa muhtaçtır. Bu Meclis, tarih boyunca 
mazlumun yanında durmuş, mağdurun sesine 
ses olmuş bir geleneğin temsilcisidir. Bugün 
bu geleneği sürdürmek, en büyük ahlaki ve 
tarihî görevimizdir. Batı’da uyanan vicdanlar, 
insanlığın hâlâ merhametinin var olduğunun 
bir göstergesidir. Ve Türk-İslam medeniyeti, bu 
uyanışın öncüsü olmaya en layık mirasçıdır.O 
hâlde gelin, mazlumun yanında dimdik dura-
lım. Sessiz çığlıklara ses olalım. Ve bu mede-
niyetin emanetçisi olduğumuzu tüm dünyaya 
haykıralım. Çünkü biz biliyoruz ki bir çocuğun 
gözyaşı, bir medeniyetin sınavıdır. Cenab-ı 
Allah hepimize bu sınavdan yüz akıyla çıkmayı 
nasip etsin” dedi.

“İSRAİL YERYÜZÜ LANETLİSİ 
HALİNE GELMİŞTİR”

İsrail’in saldırgan politikalarını sert sözlerle 
eleştiren Taytak, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin sözlerini aktararak şunları söyledi: 
“İsrail, bölgemizin ve dünya barışının bir numa-
ralı istikrarsızlık mihrakıdır. Haydut ve deccal 
devlet konumuna sabitlenen İsrail, yüzyılın 
soykırım suçunu işlemiş ve yeryüzü lanetlisi 
haline gelmiştir ” dedi.

Eleştirilerin devamında ise: ” Dün geceden 
beri, soykırımcı terör devleti İsrail’in ‘Sumud 
Filosu’na yaptığı hukuksuz baskınları canlı 
canlı izlemekteyiz. Yüklü bombalara değil, gıda 
ve ilaç taşınan gemilere el konmuştur. Uluslara-
rası hukuk yine İsrail tarafından çiğnenmiştir. 
İsrail, tüm yaptıklarının bedelini uluslararası 
hukuk önünde vermelidir. Liderimiz, Devlet 
Bahçeli’nin ifade ettiği gibi: ‘İsrail, bölgemizin 

ve dünya barışının bir numaralı istikrarsızlık 
mihrakıdır. Haydut ve deccal devlet konumu-
na sabitlenen İsrail, aleni şekilde işlediği ve 
ikmal ettiği yüzyılın soykırım suçu ile yeryüzü 
lanetlisi olarak serpilmiş ve sivrilmiş haldedir’” 
ifadelerini kullandı.

CUMHURBAŞKANIMIZ KÜRESEL
 VİCDANIN SESİ OLMUŞTUR

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Gazze mesele-
sindeki hassasiyetine de değinen Milletvekili 
Taytak:“Tarih boyunca Türk milleti, zalimin 
karşısında, mazlumun yanında olmuştur. Bu 
bizim tarihî misyonumuz, karakterimiz, kimli-
ğimizdir. Cumhurbaşkanımız Gazze meselesin-
de ilk günden itibaren samimiyetle, cesaretle 
ve kararlılıkla meseleye sahip çıkmış, Türk 
milletinin ve dünyanın vicdanını temsil etmiş-
tir. ‘Dünya beşten büyüktür’ sözü artık küresel 
vicdanın da sesi olmuştur. Cumhur İttifakı 
olarak biz bu sesin arkasındayız. Biz mazlumun 
yanındayız. Biz Türk milletinin vakarına, inan-
cına ve duruşuna uygun davranmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

MAZLUMUN YANINDA DİMDİK DURACAĞIZ
Konuşmasının son kısımlarında ise Türk 

Milletinin tarihi misyonuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan Taytak: “Türk milleti, tarih boyunca 
zalimin karşısında, mazlumun yanında olmuş 
bir millettir. Bu bizim tarihî misyonumuz, ka-
rakterimiz, kimliğimizdir. Mazlumun yanında 
dimdik duracağız, sessiz çığlıklara ses olacağız. 
Çünkü biz biliyoruz ki bir çocuğun gözyaşı, bir 
medeniyetin sınavıdır. Cenab-ı Allah hepimize 
bu sınavdan yüz akıyla çıkmayı nasip etsin” 
dedi. Taytak, konuşmasında ayrıca dün Ahmet 
Minguzi cinayetiyle ilgili olarak katillere verilen 
engelli raporu uygulamasını kınadı.

VEKiL VEKiL TAYTAK’TAN TAYTAK’TAN 
GAZi MECLiSiNDE 
ANLAMLI KONUŞMA 
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunda yaptığı konuşmada 
Türk-İslam medeniyetinin evrensel değerlerini, Gazze’de yaşanan insan-
lık dramını ve uluslararası sistemin çifte standartlarını gündeme taşıdı. 1-7 Ekim Camiler ve 

Din Görevlileri Haftası 
kapsamında Kızılören 
Kaymakamı Mücahit 
Çetin, İlçe Müftülüğünü 
ziyaret etti.

Ziyaret sırasında din 
görevlileriyle bir araya 
gelen Kaymakam Çetin, 
onların görüş, talep ve 
beklentilerini dinledi. 
Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen buluşmada, 
camilerin toplum haya-
tındaki merkezi konumu, 
manevi değerlerin korun-
ması ve bu değerlerin gele-
cek nesillere aktarılması 
konularında istişarelerde 
bulunuldu.

Kaymakam Mücahit 
Çetin, din görevlilerinin 
üstlendikleri manevi 
rehberlik vazifesinin 
önemine dikkat çekerek, 
gösterdikleri gayretlerden 
ötürü teşekkür etti. Çetin, 
camilerin gönül birliği, 
kardeşlik ve toplumsal 
dayanışma için taşıdığı 
anlamın altını çizdi.

Program sonunda, İlçe 
Müftülüğü tarafından ya-
pılan açıklamada, “Camile-
rimizin gölgesinde irfanı, 
hikmeti ve merhameti 
yaşatan tüm din gönüllü-
lerimize şükranlarımızı 
sunuyor; nazik ziyaret-
lerinden ötürü Kayma-
kamımız Sayın Mücahit 
Çetin’e teşekkür ediyoruz” 
ifadelerine yer verildi.

Kızılören 
Kaymakamı 

Çetin’den İlçe 
Müftülüğüne 

ziyaret
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Afyonkarahisar’da 
trafik kazalarında 
7 KiŞi YARALANDI

EMİRDAĞ ilçesi Tez Köyü 
Kavşağı’nda F.A. (41) 
yönetimindeki 03 HR 199 plakalı 

kamyonet, M.Y.T’nin (34) kullandığı 
26 BK 667 plakalı kamyonetle çarpıştı. 
Kazada sürücüler ile M.A. yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
ambulanslarla Afyonkarahisar’daki 
hastanelere kaldırılırken, hayati 

tehlikelerinin bulunduğu öğrenildi.
Emirdağ’a bağlı Yeniköy yakınlarında 

A.B. (21) idaresindeki 01 BAJ 597 
plakalı motosiklet duvara çarptı. Kazada 
sürücü ile arkasında bulunan İ.B. (19) 
yaralanarak ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Çay ilçesi Pınarkaya köyü 
yakınlarında ise 3 tırın karıştığı trafik 
kazası meydana geldi. Kazada 2 kişinin 
yaralandığı bildirildi. m AA 

Afyonkarahisar’ın 
Emirdağ ve Çay 
ilçelerinde mey-

dana gelen farklı 
trafik kazaların-
da toplam 7 kişi 

yaralandı.

AFYONKARAHİSAR İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri tarafından 

yürütülen titiz çalışmalar neticesinde, 
adli makamlardan alınan arama kara-
rına istinaden Diyarbakır’dan İzmir’e 
gitmekte olan bir yolcu otobüsünde 
arama gerçekleştirildi.

Yapılan aramada, yolcu bagajı 
içerisinde gizlenmiş halde 850 adet 
kaçak elektronik sigara ele geçirildi. 
Ele geçirilen kaçak ürünlere el konu-
lurken, olayla ilgili şüpheli şahıs veya 
şahıslar hakkında gerekli adli işlemler 
başlatıldı.

Afyonkarahisar İl Jandarma Ko-
mutanlığı, halkın huzur ve güvenli-
ğini sağlamak amacıyla kaçakçılıkla 

mücadele kapsamında denetim ve 
operasyonlarına yasal çerçevede ve 
kararlılıkla devam etmektedir.

AFYONKARAHİSAR’da Türk 
Kızılayı Şubesi tarafından 

İl Müdürlüğü bahçesinde açılan 
stantlarda kan bağışı etkinliği dü-
zenlendi. Etkinliğe destek veren 
kurum çalışanları, kan bağışında 
bulunarak hem ihtiyaç sahipleri-
ne umut oldu hem de toplumsal 
farkındalığın artmasına katkı 
sağladı. Yetkililer, kan bağışının 
yalnızca sağlık açısından değil, 

aynı zamanda 
yardımlaşma 
ve toplumsal 
dayanışmanın 
en önemli göstergelerinden biri 
olduğunu vurguladı. Personelin 
de bu bilinçle hareket ederek 
örnek bir duyarlılık sergilediği 
ifade edildi.

Türk Kızılayı Afyonkarahisar 
Şubesi tarafından yapılan açık-

lamada, bağışlanan her bir ünite 
kanın yalnızca bir hayat kurtar-
makla kalmadığı, aynı zamanda 
geleceğe umut taşıdığına dikkat 
çekildi. Vatandaşlar da kan bağı-
şında bulunarak ihtiyaç sahipleri-
ne destek olmaya davet edildi.

AFYON’DA  KAÇAK ELEKTRONiK 
SiGARA ELE GEÇiRiLDi

Afyonkarahisar İl Jandarma 
Komutanlığının yol kontrolü 
sırasında bir otobüste yapı-
lan aramada 850 adet kaçak 
elektronik sigara ele geçirildi.

Afyonkarahisar’da mezarlık önünde yaşanan trafik 
olayı faciaya ramak kala atlatıldı. Afyonkarahisar’da 
meydana gelen olayda, 16 ALD 494 plakalı araç sürü-
cüsünün dikkatsiz manevrası trafiği tehlikeye düşürdü. 
Edinilen bilgilere göre, araç sürücüsü seyir halindeyken 
aniden sağa dönmek istedi. Sürücünün yaptığı bu ani 
manevra, trafikte seyreden diğer araçların kontrolünü 
zorlaştırdı. Yolda kısa süreli panik yaşanırken, çevredeki 
sürücülerin dikkati sayesinde olası bir kaza önlendi.

Dalgın sürücü trafiği 
TEHLiKEYE ATTI

KURUM KURUM 
PERSONELiNDEN PERSONELiNDEN 
KAN BAĞIŞI KAN BAĞIŞI 
DESTEĞiDESTEĞi

Türk Kızılayı Afyonkarahisar Şubesi tarafından 
kurulan stantlarda gerçekleştirilen kan bağışı 
etkinliğine kurum personeli yoğun ilgi gösterdi.
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SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL
YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL
LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32
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TÜRKİYE’de kiralık konut piyasasında 
yükseliş hız kesmeden sürüyor. Bah-
çeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Top-

lumsal Araştırmalar Merkezi’nin (BETAM) 
verilerine göre, Türkiye genelinde kiralar son 
bir yılda ortalama yüzde 32,7 oranında arttı. 
Bazı bölgelerde bu artış yüzde 45’in üzerine 
çıktı.

İstanbul’da ortalama kira bedeli 26 bin 500 

lira seviyelerine yükselirken, merkezi ilçelerde 
bu rakamın çok daha yüksek seviyelere 
ulaştığı dikkat çekiyor. Ankara ve İzmir gibi 
büyükşehirlerde de yükseliş eğilimi sürerken, 
Anadolu şehirlerinde kiralar daha düşük oran-
larla artsa da kiracıların bütçesini zorlamaya 
başladı.

YASAL ZAM ORANLARI VE SINIRLAR
2025 yılında kira artış oranları, TÜFE’nin 

12 aylık ortalaması üzerinden hesaplanıyor. 
Eylül 2025 için kira artış oranı yüzde 39,62 
olarak belirlenirken, temmuz ayında bu oran 

yüzde 43,23, mayıs ayında ise yüzde 48,73 
seviyesindeydi.

Uzmanlar, ev sahiplerinin bu yasal sınırla-
rın üzerinde artış talep edemeyeceğini, kira-
cıların da gerekirse kira tespit davası açarak 
hakkını arayabileceğini belirtiyor.

Yüksek artış talepleri nedeniyle birçok şe-
hirde kiracı ile ev sahipleri arasında anlaşmaz-
lıkların arttığı gözleniyor. Uzmanlara göre, 
mevcut kira krizi hem dar gelirli vatandaşları 
hem de orta sınıfı etkiliyor. Önümüzdeki 
dönemde yargıya taşınan kira davalarının 
artacağı öngörülüyor.

FAHiŞ KiRA ARTIŞLARI 
DEVAM EDiYORTürkiye genelinde konut kira-

larında artış sürerken, büyük 
şehirlerde fahiş kira bedelleri 

vatandaşları zorlamaya de-
vam ediyor.

TÜRKİYE otomotiv pazarında den-
geler değişiyor. Yılın ilk 9 ayında 

benzinli ve dizel araç satışlarında 
gerileme sürerken, elektrikli ve hibrit 
otomobillerin payı hızla yükseldi. 
Açıklanan verilere göre, ocak-eylül 
döneminde elektrikli ve hibrit otomo-
bil satışları 331 bin 955 adede ulaştı. 
Bu rakam, toplam satışların yüzde 
44,7’sine karşılık geliyor.

ELEKTRİKLİ ARAÇ SAYISI 
İKİ KATINDAN FAZLA ARTTI

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) temmuz sonu verileri de 
sektördeki dönüşümü ortaya koydu. 
Geçen yıl aynı dönemde 131 bin 217 
olan elektrikli otomobil sayısı, 2025 
Temmuz itibarıyla yüzde 120 artarak 
289 bin 457’ye çıktı. Böylece elekt-
rikli araçların toplam trafiğe kayıtlı 
otomobiller içindeki payı yüzde 1,7’ye 
yükseldi. Bu oran 2024 sonunda yal-
nızca yüzde 1,1 seviyesindeydi.

Karbon salınımı düşük olan elekt-
rikli araçlardaki artışta, şarj altyapı-

sının hızla gelişmesi, devlet teşvikleri 
ve özellikle Türkiye’nin otomobili 
Togg’un piyasaya çıkışı belirleyici 
oldu.

HİBRİTLERDE YÜKSELİŞ SÜRÜYOR
Elektrikli modellerin yanı sıra 

hibrit otomobiller de hızla çoğalıyor. 
2011’de yalnızca 23 olan hibrit araç 
sayısı, 2019’da 13 bin 877’ye, 2023 
sonunda 222 bin 328’e yükselmişti. 
Bu sayı 2024’te 391 bin 296’ya ulaştı. 
2025 Temmuz itibarıyla ise 556 bin 
995 hibrit otomobil kayıtlara geçti. 
Böylece hibritlerin toplam otomobil-
ler içindeki payı yüzde 3,3 seviyesine 
çıktı.

Sektör temsilcileri, elektrikli ve 
hibrit araçlara yönelik talebin önü-
müzdeki dönemde daha da artacağını 
öngörüyor. Artan çevre bilinci, yakıt 
maliyetlerindeki avantajlar, yeni 
modellerin piyasaya sürülmesi ve 
altyapının güçlenmesiyle birlikte Tür-
kiye’de otomotiv pazarında köklü bir 
dönüşümün yaşanacağı vurgulanıyor.

Otomotivde Dönüşüm: 
Elektrikli ve hibrit 

araçlarda rekor artış
Türkiye’de benzinli ve dizel otomobil satışları düşüş 
yaşarken, elektrikli ve hibrit araçların hem satış hem 

de trafiğe kayıtlı araç sayısı hızla artıyor

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bay-
raktar, katıldığı televizyon programında elektrik ve 

doğal gaz faturalarına ilişkin yeni düzenlemeleri duyur-
du. Bayraktar, mevcut kademeli tarifenin yeniden ele 
alınacağını ve farklı şehirlerde, farklı aylarda belirlenen 
tüketim ortalamalarına göre yeni bir faturalandırma 
sistemine geçileceğini bildirdi.

Bakan Bayraktar, fiyatlandırmalarda 2026 yılı için 
öngörülen en%asyonun dikkate alınacağını da vurgula-
dı. Bu kapsamda elektrik tüketiminde mevcut yıllık 5 
bin kWh sınırının yeniden belirleneceğini, doğal gazda 
ise elektrikteki gibi “tüketim esaslı” bir modelin devreye 
alınacağını ifade etti.

DOĞAL GAZDA ŞEHİR BAZLI KADEME
Yeni sistemle birlikte doğal gazda her şehir için aylık 

ortalama tüketim değerleri hesaplanacak. Örneğin bir 
ilde ortalama tüketim 180 metreküp olarak belirle-
nirse, bu miktarı aşan kısım “destek dışı” sayılacak ve 
daha yüksek tarifeden ücretlendirilecek. Elektrikte ise 
kademeli sınırların yeniden düzenlenerek benzer bir 
mantıkla uygulanacağı bildirildi.

Bayraktar, modelin tüm vatandaşların adil bir 
şekilde desteklenmesini hede%ediğini, ancak yüksek 
tüketim yapanların daha fazla ödeme yapmasının 
kaçınılmaz olduğunu dile getirdi. Ayrıca özel durumları 
bulunan haneler için (örneğin sağlık nedeniyle sürekli 
cihaz kullananlar veya düşük gelirli vatandaşlar) istisnai 
uygulamaların gündeme geleceğini aktardı.

ELEKTRiK VE 
DOĞAL GAZ 

FATURALARINDA 
YENi DÖNEM

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
2026’dan itibaren elektrik ve doğal gaz faturalarında 

şehir bazlı ve aylık tüketim ortalamalarına göre yeni bir 
modelin uygulanacağını açıkladı.

AFYON Jeotermal Elektrik 
Üretim Tesisleri Turizm Sa-

nayi ve Ticaret A.Ş., 2025-2026 
ısıtma sezonunun başlangıç 
tarihini duyurdu.

 Şirketin resmi sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, 
yeni sezon öncesi tüm bakım, 
onarım ve yenileme çalışmaları-
nın tamamlandığı bildirildi.

YAPILAN AÇIKLAMADA 
ŞU İFADELERE YER VERİLDİ:

“Şirketimiz, ısıtma sezonu-
nun sona ermesine müteakip 
tüm bakım, onarım ve yenileme 
çalışmalarını tamamlayarak 
mevcut ısıtma sezonuna hazır 
hale gelmiştir. Siz değerli abo-
nelerimiz için hizmet kalitemizi 

daha üst seviyelere çıkartmak 
ve sorunsuz bir kış geçirmenizi 
sağlamak adına titizlikle çalıştık 
ve çalışmaya devam ediyoruz. 
Isıtma sezonumuz 06.10.2025 
tarihinde başlayacak olup, 
binalara ısının ulaşması belirli 
bir süre alacağından ilk gün ısı 
kaybı olabileceğini, bina içi do-
laşım sularının kontrol edilmesi 
ve vana ile bina altı sirkülasyon 
pompalarının açılması gerekti-
ğini hatırlatmak isteriz.”

Afyonkarahisar’da binlerce 
aboneyi ilgilendiren bu duyuru, 
yaklaşan kış günleri öncesi 
vatandaşlar için büyük önem 
taşıyor.

Afyon’da ısınma sezonu başlıyor

TARIM ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, sosyal medya 

hesabı üzerinden yaptığı açıkla-
mada çiftçilere yönelik yeni destek 
ödemelerini duyurdu. Bakan 
Yumaklı, “Çiftçimizin emeğine 
güç, toprağına bereket katıyoruz. 
349 milyon lira tarımsal destek 
ödemesini bugün çiftçilerimizin 
hesaplarına aktarıyoruz. Hayırlı 
ve bereketli olsun” ifadelerine yer 
verdi.

DESTEKLERİN KALEMLERİ BELLİ OLDU
Bakanlığın verdiği bilgiye göre, 

destek ödemeleri farklı kalemlerde 
gerçekleştirilecek. Buna göre:
m İpek böceği yetiştiriciliği için 168 
milyon 346 bin 470 lira,
m Kırsal kalkınma yatırımları için 
100 milyon 475 bin 606 lira,
m Bireysel sulama sistemleri için 74 
milyon 76 bin 612 lira,
m Hububat, baklagil ve dane mısır 

desteği için 3 milyon 501 bin 17 
lira,
Yağlı tohumlu bitkiler için 1 milyon 
161 bin 257 lira,
m Sertifikalı fidan kullanım desteği 
için 957 bin 280 lira,
m Mazot ve gübre için 481 bin 758 
lira ödeme yapılacak.

Bakanlık açıklamasında, söz 
konusu desteklerin gün içerisinde 
çiftçilerin hesaplarına aktarılacağı 
bildirildi.

Çiftçilere 349 Milyon Liralık 
destekleme ödemesi başladı
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 349 milyon lira tutarındaki tarımsal 

desteklerin bugün çiftçilerin hesaplarına yatırılacağını açıkladı.
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AFYONKARAHİSAR’ın 
Sandıklı ilçesinde tarihi 
Hevai Camii ve Medre-

sesi’nin bilgilendirme levhası 
ile kamuya açık tuvaletteki 
pisuvarlar kimliği belirsiz kişi ya 
da kişilerce tahrip edildi.

Sandıklı ilçesinde kamu ma-
lına ve tarihi değerlere yönelik 
çirkin bir saldırı gerçekleştirildi. 
Edinilen bilgilere göre, ilçedeki 
Hevai Camii ve Medresesi’nin 
önünde bulunan bilgilendirme 
levhası, kimliği belirsiz kişi ya 
da kişiler tarafından parçalana-
rak kullanılamaz hale getirildi. 
Osmanlı döneminden kalma 
önemli bir ibadet ve eğitim 
mekânı hakkında bilgi veren bu 
levhanın tahrip edilmesi, ilçede 
büyük tepkiye yol açtı.

Aynı zamanda camiye ait 
tuvaletlerde yer alan pisuvarla-
rın da aynı yöntemle kırıldığı, 
duvar ve tesisatlarda ciddi 
hasar meydana geldiği görül-
dü. Vatandaşlar, hem kültürel 
mirası koruyan levhaların hem 
de kamuya hizmete dentesis-
lerin hedef alınmasını ‘Tarihe 
saygısızlık ve vandalizm’ olarak 
nitelendirdi.

KAMU MALINA 
ZARAR TEPKİ ÇEKTİ

Sandıklı’daki olayla ilgili gü-
venlik güçlerinin harekete geçti-
ği, sorumluların tespit edilmesi 
için soruşturma başlatıldığı 
öğrenildi. İlçede yaşayanlar ise 
tarihi ve kültürel mirasın korun-
ması gerektiğini vurgulayarak, 
yetkililerin bu tür olaylara karşı 
daha sert önlemler almasını is-
tedi. Vatandaşlar, kamuya zarar 
veren kişilere caydırıcı cezaların 
uygulanması gerektiğini belirtti.

Özellikle Osmanlı dönemine 
uzanan köklü geçmişiyle bilinen 
Hevai Camii ve Medresesi, 
Sandıklı’nınkültürelkimliğin-
deönemlibiryeresahipolduğubi-
liniyor. Tarihi yapının önündeki 
bilgilendirme levhasına yapılan 
bu saldırının yalnızca bir tabela 
tahribatı değil, geçmişe ve ortak 
değerlere yönelik bir saldırı 
olduğu kaydedildi. Cami tuvalet-
lerinde ise kırılan seramikler ve 
bozulan tesisat nedeniyle hem 

ekonomik zarar hem de sağlık 
açısından risk oluştuğu bildi-
rildi. m ALİ KÜÇÜKKARTAL 
ÖZEL HABER

SANDIKLI’DA SANDIKLI’DA 
VANDALiZMVANDALiZM
Sabah saatlerinde haber merkezimize dü-
şen ihbar tarihe saygısızlığı ve vandalizmin 
boyutlarını Sandıklı’da gözler önüne serdi.

AFYONKARAHİSAR Valisi Doç. Dr. 
Kübra Güran Yiğitbaşı, Jandarma İnşaat 
İstihkam Daire Başkanı Tuğgeneral Tuğ-
rul Öğretmen ve İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Albay Murat Kaya’yı maka-
mında kabul etti. Afyonkarahisar Valiliği 
makamında gerçekleşen ziyarette, Vali 
Kübra Güran Yiğitbaşı konuklarını 
ağırladı. Tuğgeneral Tuğrul Öğretmen 
ve İl Jandarma Komutanı Albay Murat 
Kaya, Vali Yiğitbaşı’na çalışmalar hak-
kında bilgi verdi. Görüşmede, jandarma 
teşkilatının şehir genelindeki faaliyetleri, 
yürütülen projeler ve güvenlik konuları 
ele alındı.

AFYONKARAHİSAR’IN 
GÜVENLİĞİ MASAYA YATIRILDI

Toplantıda, özellikle kırsal bölgelerde 
yürütülen güvenlik çalışmaları, asayiş 
hizmetleri ve jandarma birimlerinin 
halkla olan iş birliği değerlendirildi. Vali 
Yiğitbaşı, güvenlik güçlerinin özverili 

çalışmaları sayesinde Afyonkarahisar’ın 
huzur ve güvenliğinin her geçen gün 
daha da pekiştiğini vurguladı.

Vali Yiğitbaşı, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, jandarma 
teşkilatının kamu düzeni ve vatandaş 
güvenliği için ortaya koyduğu fedakârlığa 
teşekkür etti. Görüşmede ayrıca, Valilik 
ile jandarma arasında iş birliğinin artırıl-
ması ve koordinasyonun güçlendirilmesi 
konusunda karşılıklı iyi niyet dilekleri 
paylaşıldı. Afyonkarahisar’ın hem güven-
lik hem de toplumsal düzen noktasında 
örnek illerden biri olduğuna dikkat 
çeken Vali Yiğitbaşı, “Vatandaşlarımızın 
huzuru ve güvenliği için gece gündüz 
görev yapan tüm jandarma personeline 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Tuğgeneral Tuğrul Öğretmen ve Albay 
Murat Kaya ise nazik kabullerinden 
dolayı Vali Yiğitbaşı’na teşekkür ederek 
çalışmalarına kararlılıkla devam edecek-
lerini belirtti. m BUSE YILDIRIM 

VALi YIĞiTBAŞI JANDARMA 
YÖNETiMiNi KABUL ETTi

AFYONKARAHİSAR Valisi Doç. Dr. 
Kübra Güran Yiğitbaşı, Cumhuriyet 

Başsavcısı Mehmet Patlak’ı ziyaret ede-
rek, şehrin güvenlik ve adalet alanların-
daki güncel durumu değerlendirdi. 

Gerçekleşen ziyaret, kamu güvenliği 
ve adalet sisteminin güçlendirilmesi için 
önemli bir buluşma olarak dikkat çekti.

Vali Yiğitbaşı, kurumlararası iş birli-
ğinin önemini vurgulayarak, Afyonkara-
hisar’daki adalet ve güvenlik süreçlerinin 
daha verimli bir şekilde işleyebilmesi için 
her iki kurumun ortak çalışmalarının sü-
receğini belirtti. Cumhuriyet Başsavcısı 
Patlak ise, ziyaretin iki kurum arasındaki 
iletişimi pekiştirdiğini ifade ederek, şeh-
rin huzuru ve güvenliği adına yapılacak iş 

birliği ve projelerden duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi. Ziyaret sırasında, şe-
hirdeki güvenlik ve adaletle ilgili devam 
eden projeler ve planlamalar hakkında 
da fikir alışverişinde bulunuldu. Vali 
Yiğitbaşı, Adalet Bakanlığının destekledi-
ği ve Afyonkarahisar’da uygulanacak yeni 
projelerin, hem halkın güvenliği hem de 
adalet sisteminin hızlanması açısından 
önemli olacağına dikkat çekti.

Vali Yiğitbaşı 
Başsavcı Patlak’ı 

ziyaret etti 
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TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve 
Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim 
Yurdunuseven ile AK Parti Afyon-

karahisar Milletvekili Ali Özkaya, AK Parti 
Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, 
Belediye Başkanları Emine Gökçe ve Niyazi 
Akgedik, AK Parti İhsaniye İlçe Başkanı Mus-
tafa Özer ve köy muhtarlarını misafir etti. 
Gerçekleştirilen görüşmelerde ilçeye kazan-
dırılan hizmetler, devam eden yatırımlar ve 
geleceğe dönük projeler masaya yatırıldı.

Ziyaretlerde özellikle köy ve belde düze-
yindeki ihtiyaçlar, vatandaşların talepleri ve 
yeni hizmet planlamaları üzerinde duruldu. 
AK Partili Milletvekilleri, yerel yönetimlerle 
iş birliğinin önemini vurgulayarak Afyonka-
rahisar’ın her noktasına hizmet ulaştırmayı 

hede%ediklerini belirtti.

YURDUNUSEVEN İLE GÖRÜŞMELER
TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve 

Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdu-
nuseven, Meclis’te İhsaniye Belediye Başkanı 
Emine Gökçe, AK Parti İlçe Başkanı Mustafa 
Özer ve Bozüyük Köyü Muhtarı Ramazan 
Arıçam’ı ayrı ayrı misafir etti. Görüşmelerde il-
çeye yapılacak yeni yatırımlar, köylerin ihtiyaç-
ları ve vatandaşlardan gelen talepler masaya 
yatırıldı. Yurdunuseven, Afyonkarahisar’ın her 
köşesine hizmet ulaştırma hedefinde oldukla-
rını vurgulayarak, konuklarına teşekkür etti.

ÖZKAYA İLE GÖRÜŞMELER
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 

Ali Özkaya da TBMM’de AK Parti İhsaniye 
İlçe Başkanı Mustafa Özer, Belediye 
Başkanları Emine Gökçe ve Niyazi 
Akgedik ile muhtarları ağırladı. Ziyarette 
ilçe düzeyinde yürütülen çalışmalar ve 
önümüzdeki döneme dair projeler ele 
alındı. Milletvekili Özkaya,ziyaretlerinden 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 
“İhsaniye için birlik ve beraberlik içerisinde 
hizmet üretmeye devam edeceğiz” sözleriyle 
destek mesajı verdi. Milletvekili Arslan, 
“Hemşehrilerimizle bir araya gelerek 
sorunları ve çözüm yollarını doğrudan 
konuşabilmek bizler için en kıymetli 
anlardan biri. Birlikte güçleniyor, birlikte yol 
yürüyoruz” ifadelerini kullanarak ziyaretin 
önemini vurguladı. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

iHSANiYE HEYETi 
TBMM’DE AK PARTiLi 
VEKiLLERLE BULUŞTU

İhsaniye heyeti, 
TBMM’de AK Parti Af-
yonkarahisar milletve-

killeri İbrahim Yurdunu-
seven ve Ali Özkaya’yı 

ziyaret ederek ilçeye 
dair projeler ve yatırım-
lar üzerine görüşmeler 

gerçekleştirdi.

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, 
TBMM’de AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekillerini ziyaret ederek üniversitenin 
çalışmaları ve projeleri hakkında bilgi verdi.

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversite-
si (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisinde Afyonkarahisar 
milletvekillerini ziyaret ederek üniversitenin 
çalışmaları ve yeni projeler hakkında bilgi 
verdi. Ziyaretlerde farklı konularda istişareler 
yapıldı, üniversitenin şehre ve ülkeye katkıları 
değerlendirildi.

Ziyaret kapsamında TBMM Başkan-
lık Divanı Katip Üyesi ve Afyonkarahisar 
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, AK Parti 
Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya ve AK 

Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan 
Arslan ile ayrı ayrı bir araya gelen Rektör 
Aslan, bilimsel araştırmalar, sağlık hizmetleri 
ve projelere ilişkin sunumlarda bulundu.

MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN İLE GÖRÜŞME
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Prof. 

Dr. Adem Aslan’ı TBMM’de ağırlayarak üni-
versitenin çalışmaları hakkında değerlendir-
melerde bulundu. Yurdunuseven, AFSÜ’nün 
yeni projelerinin önemine vurgu yaparak 
nazik ziyaretinden dolayı Rektör Aslan’a 
teşekkür etti ve görevinde başarılar diledi.

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA İLE İSTİŞARE
Milletvekili Özkaya, Prof. Dr. Aslan’ı 

Mecliste kabul etti. Üniversite üzerine verimli 
bir görüşme gerçekleştirdiklerini belirten 
Özkaya, AFSÜ’nün eğitim ve sağlık alanındaki 
katkılarını önemsediklerini ifade ederek, ziya-
retten dolayı memnuniyetini dile getirdi.

MİLLETVEKİLİ ARSLAN’DAN TEŞEKKÜR
Rektör Aslan, Milletvekili Arslan ile de bir 

araya geldi. Görüşmede üniversitenin yürüt-
tüğü bilimsel araştırmalar, projeler ve Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Hastanesi’ndeki çalış-
malar hakkında bilgiler paylaşıldı. Milletvekili 
Arslan, “Şehrimize ve ülkemize katkı sağlayan 
bu emekler için teşekkür ediyor, başarıları-
nın devamını diliyoruz” dedi.   
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Rektör Aslan’dan AK Partili Vekillere TBMM ziyareti

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
ve TBMM Başkanlık Divanı Katip 

Üyesi İbrahim Yurdunuseven, ve Ali 
Özkaya AK Parti Çay İlçe Başkanı Hasan 
Hırçın, İl Genel Meclis Üyesi Veli Koç, 
İlçe Başkan Yardımcısı Coşkun Sarıpınar 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Halil İbrahim 
Şapcı’yı, Türkiye Büyük Millet Meclisinde 
misafir etti. 

Ziyaret, samimi bir ortamda ger-
çekleşirken, Yurdunuseven ve Özkaya 
konuklarına nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür etti ve başarılarının devamı-
nı diledi. Ziyaretin başında, İbrahim 
Yurdunuseven ve Ali Özkaya, Çay 
ilçesinin gelişimi ve AK Parti’nin bölgeye 
yönelik yürüttüğü projeler hakkında 
konuklarıyla bilgi alışverişinde bulundu. 
TBMM’deki bu toplantının, yerel yöne-
timlerle olan ilişkilerin güçlendirilmesi 
açısından önemli bir adım olduğunu 
belirten Yurdunuseven, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki AK 
Parti’nin, tüm Türkiye’de olduğu gibi 

Afyonkarahisar’da da önemli yatırımlar 
ve projeler gerçekleştirdiğini vurguladı.

Görüşmelerin ardından Yurdunuse-
ven, heyetiyle birlikte TBMM’nin çeşitli 
bölümlerini gezdi ve meclis çalışmaları-
na dair soruları yanıtladı. Katılımcılar, 
TBMM’nin işleyişi ve meclis üyelerinin 
görevleri hakkında bilgiler aldı. Ziyaretin 
sonunda, Yurdunuseven, konuklarına 
başarılarının devamını dileyerek, Afyon-
karahisar’a ve Çay ilçesine olan katkıları-
na teşekkür etti.

Milletvekili Özkaya da, heyetin 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek teşekkürlerini iletti. Görüş-
mede, yerel yönetimlerin güçlenmesi ve 
teşkilatların sahadaki çalışmaları üzerine 
fikir alışverişi yapıldı.

Ziyarette konuşan Milletvekili 
Özkaya, AK Parti’nin temel gücünü teş-
kilatların fedakâr çalışmaları ve milletle 
kurulan güçlü bağlardan aldığını ifade 
etti. Heyetle birlikte TBMM’de hatıra 
fotoğrafı da çekildi. 

Milletvekili Yurdunuseven ve Özkaya 
Çay heyetini TBMM’de ağırladı

AFYONKARAHİSAR Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Dinar 

Cumhuriyet Başsavcısı Emre Vurmaz 
ve görevine yeni başlayan Dinar Ağır 
Ceza Mahkemesi Başkanı Uğur Yargun’u 
makamında kabul etti.

Valilik makamında gerçekleşen 
kabulde Vali Yiğitbaşı, Dinar’da görevine 
başlayan Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 
Uğur Yargun’a başarı dileklerini iletti. 
Görüşmede, yargının bölgedeki işleyişi 
ve adalet hizmetlerinin etkin yürütülme-
sine ilişkin değerlendirmeler yapıldı.

Kabulde Dinar Cumhuriyet Başsavcısı 
Emre Vurmaz da hazır bulundu. Başsavcı 

Vurmaz, Dinar’da yürütülen hizmetler 
hakkında bilgi paylaşırken, yeni atanan 
Yargun ile birlikte yargı birimlerinin 
koordinasyon içerisinde çalışmasının 
önemine dikkat çekildi.

Vali Yiğitbaşı, adalet hizmetlerinin 
toplumsal huzur ve güvenin en önem-
li unsurlarından biri olduğunu ifade 
ederek, “Yargı mensuplarımızın özverili 
çalışmaları, vatandaşlarımızın adalete 
güvenini pekiştirmektedir. Yeni görevin-
de Sayın Başkanımıza başarılar diliyor, 
ilimizde yürütülen adalet hizmetlerine 
katkılarından dolayı teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. m BUSE YILDIRIM 

Vali Yiğitbaşı, Dinar yargı 
mensuplarını kabul etti

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Av. Ali Özkaya, Afyonkarahisar Sağlık 

Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Adem Aslan ile birlikte Tarım Kredi 
Holding Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi Yılmaz 
Bademli’ye ziyarette bulundu. Görüşmede, 
bölgedeki tarım faaliyetlerinin geliştirilmesi 
ve kurumlar arası iş birliğinin artırılması 

üzerine değerlendirmeler yapıldı.
Milletvekili Özkaya ve Rektör Aslan, ziya-

rette gösterdiği ilgi ve destek için Yönetim Ku-
rulu Üyesi Bademli’ye teşekkür etti. Ziyaretin 
hem Afyonkarahisar’ın tarımsal kalkınması 
hem de üniversitenin uygulamalı projelerine 
katkı sağlayacağı belirtildi.

İŞ BİRLİĞİ İMKANLARI
Ziyarette, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi ile Tarım Kredi Kooperati%eri ara-
sında yürütülebilecek ortak projeler ele alındı. 
Tarım ve sağlık alanında yapılacak çalışmaların 
bölgeye önemli katkılar sunacağı vurgulandı.

Milletvekili 
Özkaya ve Rektör 
Aslan’dan Tarım 
Kredi’ye Ziyaret
Milletvekili Özkaya ve AFSÜ 
Rektörü Aslan, Tarım Kredi 

Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
Bademli’yi ziyaret etti.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Ali Özkaya ve Dr. Hasan Arslan, 

Çobanlar ilçesine bağlı Kocaöz Beldesi 
Belediye Başkanı Murat Zıbak’ı Türkiye 
Büyük Millet Meclisinde misafir etti. 

Gerçekleşen ziyarette, Kocaöz için 
planlanan projeler, verilen sözlerin takibi 
ve hizmet süreçleri ele alındı.

Görüşmede, beldeye yönelik yatı-
rımların hızlandırılması, vatandaşlara 
taahhüt edilen hizmetlerin yerine 
getirilmesi ve devam eden çalışmaların 
takibi konularında karşılıklı istişarede 
bulunuldu. Milletvekili Dr. Hasan Arslan, 
Kocaöz halkına verilen her sözün arka-
sında olduklarını belirterek, “Süreçlerin 
takipçisiyiz. Halkımıza vaat edilen 

hizmetleri hayata geçirmek için üzeri-
mize düşeni yapmaya devam ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. Milletvekili Özkaya, 
nazik ziyaretinden dolayı Başkan Zıbak’a 
teşekkür ederek, birlik ve dayanışmanın 
önemine dikkat çekti.

Samimi bir ortamda gerçekleşen bu-
luşmada, yerel yönetimle merkezi idare 
arasındaki koordinasyonun güçlendiril-
mesi yönünde atılacak adımlar da değer-
lendirildi. Dr. Arslan, nazik ziyareti için 
Başkan Murat Zıbak’a teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar diledi.

Başkan Zıbak ise TBMM’de ağırlan-
maktan memnuniyet duyduğunu ifade 
etti. Ziyaretin karşılıklı iyi dileklerle sona 
erdiği bildirildi.

Başkan Zıbak Milletvekili 
Özkaya ve Arslan’ı ziyaret etti 
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GERÇEKLEŞEN görüşmede, beldede 
devam eden yatırımlar ve geleceğe 
yönelik projeler ele alındı. Millet-

vekili Yurdunuseven, ziyaretin ardından 
yaptığı açıklamada, “Ziyaretlerinden dolayı 
değerli Başkanımıza teşekkür ediyor, çalış-

malarında kolaylıklar diliyorum. Çobanlar 
Kocaöz beldemizdeki yatırımlar ve projeler 
üzerine verimli bir görüşme gerçekleştir-
dik” dedi. 

Ziyaretin, bölgedeki yatırımların 
hızlandırılması ve gelecekteki projelerin 

başarılı bir şekilde hayata geçirilmesi 
adına önemli bir adım olduğu vurgulandı. 
Yurdunuseven, aynı zamanda, belediye 
başkanlarının şehirlere kattığı değeri 
artıran projeleri desteklemeye devam 
edeceklerini belirtti.

Çobanlar 
Kocaöz 

yatırımları 
TBMM’DE 

görüşüldü 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlık 

Divanı Katip Üyesi ve AK Parti Afyonka-
rahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuse-
ven, Çobanlar Kocaöz Belediye Başkanı 

Murat Zıbak’ı TBMM’de misafir etti. 

EMİRDAĞ Belediyesi Gençlik Merkezi, 
Atatürk Ortaokulu öğrencilerini ağırladı. 

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu tarafın-
dan gençlere kazandırılan önemli yatırımlar-
dan biri olan merkez, öğrencilere hem eğitim 
hem de sosyal deneyim imkanı sundu.

Öğretmenleri eşliğinde ziyarette bulunan 

öğrenciler, Gençlik Merkezi bünyesindeki 
bilim müzesini gezerek bilimsel buluşları 
yakından inceledi ve interaktif alanlarda de-
neyimleme fırsatı buldu. Ziyaretin sonunda 
öğrenciler ve öğretmenler, ilçeye kazandırı-
lan modern eğitim ve sosyal alan için Başkan 
Serkan Koyuncu’ya teşekkürlerini iletti.  

EMiRDAĞ’DA 
ÖĞRENCiLER 

GENÇLiK MERKEZiNi 
ZiYARET ETTi

AFYONKARAHİSAR’ın Şuhut ilçesinde 
Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın, İl 

Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi zi-
yaret etti. Ziyarette ilçede yürütülen eğitim 
faaliyetleri ve projeler hakkında değerlen-
dirmelerde bulunuldu. Eğitimde nitelik ve 
iş birliği konularının öne çıktığı görüşme-
de, karşılıklı fikir alışverişi yapıldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnet-
ci, ziyareti dolayısıyla Başkan Özaşkın’a 
teşekkür ederek, eğitime verilen destekle-
rin önemini vurguladı. Görüşmede eğitim 
yatırımlarının ilçeye sağlayacağı katkılar 

da ele alınırken, iş birliğinin sürdürülmesi 
yönünde iyi niyet temennileri dile getirildi.

Ziyarette, ilçedeki mevcut ve planlanan 
eğitim projeleri masaya yatırıldı. Belediye 
ile Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ortak yürü-
tebileceği çalışmalar üzerinde durulurken, 

öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimle-
rini destekleyecek projelere de değinildi. 
Başkan Özaşkın, Şuhut’un eğitimde daha 
ileriye taşınması için belediye olarak her 
türlü desteği vermeye hazır olduklarını 
ifade etti. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Başkan Özaşkın, Müdür Sünnetci 
ile eğitim projelerini görüştü

EMİRDAĞ Belediyesinin Ekim ayı olağan 
meclis toplantısı, Belediye Başkanı Serkan 

Koyuncu başkanlığında belediye meclis salo-
nunda gerçekleştirildi. Meclis üyeleri ve birim 
müdürlerinin katıldığı toplantıda, şehircilik 
vizyonunu güçlendirecek projeler, sosyal ve 
kültürel alanda yapılacak yeni atılımlar ile be-
lediye hizmetlerinin daha etkin yürütülmesine 
yönelik önemli gündem maddeleri görüşüldü. 
Toplantı sonunda alınan kararların Emirdağ’a 

hayırlı olmasını dileyen Başkan Serkan Koyun-
cu, “Bugün aldığımız her karar, Emirdağ’ımı-
zın geleceğini şekillendirecek önemli bir adım-
dır. Meclis üyelerimizle birlikte ortak akıl ve 
sorumluluk bilinciyle hareket ederek, ilçemizi 
her alanda daha ileriye taşımayı hede&iyoruz. 
Çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz” dedi. 
Alınan kararlarla Emirdağ’da şehircilik, sosyal 
yaşam ve belediye hizmetlerinde yeni bir 
dönemin başlaması bekleniyor.

Emirdağ Belediyesinde Emirdağ Belediyesinde 
Meclis toplantısı yapıldıMeclis toplantısı yapıldı

Şuhut Belediye Başkanı Muhittin 
Özaşkın, İl Milli Eğitim Müdürü 

Miraç Sünnetci’yi ziyaret ederek 
eğitim çalışmaları ve projeler üze-
rine görüş alışverişinde bulundu.



GÖKTAŞ, Afyonkarahisar’da bir 
termal otelde düzenlenen “Yükselen 
Kadınlar: Kendi İşim, Benim İzim” 

Halkbank eğitimi programında, bugün 
hep birlikte yeni yolculuğa başladıklarını 
söyledi.Kendi işini kurarak bir iz bırakmak 
isteyen kadınlar için pusula olacak çalışma 
başlattıklarını anlatan Göktaş, “7 bölgede 
yapacağımız bu girişimi Afyonkarahisar’da 
başlatmamızın üç sebebi var. İlki, milli mü-
cadeledeki tarihi rolü. İkincisi, Anadolu’nun 
kalbindeki stratejik konumu. Üçüncüsü ise 
güçlü ekonomik potansiyelidir. Bu üç neden 
bize, kadın girişimcileri desteklememiz-
de şunları hatırlatıyor; azim ve cesaretle 
zorlukların üstesinden gelmek, fırsatları 
değerlendirmek ve üreterek değer katmak.” 
diye konuştu.

“KADINLAR İŞ DÜNYASININ 
ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRİYOR”

Bakan Göktaş, bu anlamda Afyonkara-
hisar’ın böylesi önemli bir başlangıca ev 
sahipliği yapmasının son derece anlamlı 
olduğunu dile getirdi.Bugün bu unsurları bir 
araya getiren kadınlarla bir arada olmaktan 
büyük mutluluk duyduğunu vurgulayan 
Göktaş, şunları kaydetti: “Birbirinden de-
ğerli konuşmacılar, bilgileri ve tecrübeleriyle 
sizlere rehberlik edecek. Ben hem konuş-
macılarımıza hem eğitimcilerimize hem 
de kıymetli destekleriyle bizi hiçbir zaman 
yalnız bırakmayan Halkbank Genel Müdürü 
Osman Arslan’a teşekkürlerimi sunuyorum. 
Şunu hepimiz çok iyi biliyoruz ki kadın giri-
şimciliği, çağımızın yükselen bir değeridir. 
Kadınlar yenilikçi fikirleriyle iş dünyasının 
çehresini değiştiriyor” dedi.

GERİDE SİLİNMEZ BİR İZ BIRAKSIN
Her geçen gün daha fazla kadının kendi 

işini kurarak ekonomiye ve topluma yeni 
dinamizm kattığını söyleyen Bakan Göktaş, 
“Özgün projeleri ve yaratıcı çözümleri sa-
dece bulundukları bölgelerde değil, ulusla-
rarası platformlarda dahi başarıyı ön plana 
çıkarıyor. Birazdan ‘İlham Veren Kadınlar’ 
panelimiz ile bizlere tecrübelerini aktaracak 
Ebru Baybara Demir, Filiz Toker ve Aynur 
Kocaman bu isimlerden sadece birkaçı. Biz 
istiyoruz ki tıpkı onlar gibi her kadın kendi 
yeteneklerini harekete geçirsin, kararlılıkla 

yol alsın, emeğiyle değer katsın. Sadece ken-
disi için değil, ailesi ve çevresi için de geride 
silinmez bir iz bıraksın.”

KARARLILIĞIN SOMUT İFADESİDİR
Göktaş, fakat TÜİK verilerine bakıldı-

ğında 2025’in ikinci çeyreğinde işveren ve 
kendi hesabına çalışanlar içindeki kadın 
oranının sadece yüzde 18,1 olduğunu 
gördüklerini bildirdi.Bu oranın kendilerine 
kadın girişimciliğini artırmanın ve mevcut 
girişimcileri desteklemenin ne kadar gerekli 
olduğunu gösterdiğine değinen Göktaş, 
“Bakanlık olarak kadınların girişimcilik 
yolculuğunda önlerini açmak için tüm 
imkanlarımızı seferber ediyoruz. Onları 
bilgiyle, finansal imkanlarla ve mentörlük 
destekleriyle güçlendiriyoruz. Kadının Güç-
lenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı da bu 
kararlılığımızın en somut ifadesidir.” dedi.

FİKİRLERİNİ TAŞIDI
Göktaş, 8 Mart’ta yayımlanan Cumhur-

başkanlığı Genelgesi ile oluşturdukları Koor-
dinasyon Kurullarıyla bu süreci yerelde daha 
kapsayıcı biçimde yürüttüklerini belirterek, 
şöyle konuştu: “Kamu, sivil toplum ve özel 
sektörle kurduğumuz işbirlikleriyle kadın 
girişimciliğini ülkenin dört bir yanında daha 
görünür ve güçlü kılıyoruz. Eğitim, mentör-
lük ve finansal destek programlarıyla her 
gün daha fazla kadının hayatına dokunu-

yoruz. Temiz teknoloji, kadın girişimcilere 
destek verdiğimiz alanlardan biridir. Küresel 
Temiz Teknolojiler Girişimcilik programı 
kapsamında kadın girişimcileri 4 farklı kate-
goride bakanlık özel ödülleriyle destekleye-
rek iş fikirlerini ileriye taşıdık” dedi.

E-TİCARET YOLUYLA SATIŞ 
YAPMALARINI SAĞLADIK

“Bunun yanı sıra kadın kooperati&erini 
üretimden pazarlamaya kadar her aşamada 
destekleyerek daha güçlü ve sürdürülebilir 
yapılar haline getiriyoruz” diyen Bakan Gök-
taş sözlerine şöyle devam etti: “Bu süreçte 
1319 yeni kadın kooperatifinin kurulmasına 
destek olduk. Kadın girişimcilere ve koope-
rati&ere ‘Proje Hazırlama Eğitimi’ vererek 
kırsal kalkınma desteklerinden daha etkin 
yararlanmalarını sağladık. Bu kapsamda 
bugüne kadar 1046 kadına ulaştık. Hep-
siburada ile kurduğumuz işbirliğiyle 4 bin 
832 kadın girişimciye e-ticaret yoluyla satış 
yapmalarını sağladık.”

KALICI ADIMLAR ATMALARINA 
DESTEK OLDUK

“Hobin İşin Olsun” projesiyle kadınlara 
hobilerini e-ticaret aracılığıyla kazanca 
dönüştürme imkanı sunduklarını aktaran 
Göktaş, enerji sektöründe kadın istihdamı-
nı artırmak ve temsiliyetini güçlendirmek 
için Reges Elektrik işbirliğiyle “Kadınlar 

için Enerji Okulu”nu hayata geçirdiklerini 
söyledi.Bakan Göktaş, “kadingirisimci.
gov.tr” web sitesiyle kadın girişimciliğini 
desteklemek için tüm kurumların çalışmala-
rını tek platformda bir araya getirdiklerine 
değinerek, finansal okuryazarlık eğitimle-
riyle 1 milyondan fazla kadının ekonomik 
hayatlarında daha sağlam ve kalıcı adımlar 
atmalarına destek olduklarını dile getirdi.

GÜÇLÜ İZ BIRAKMALARINI SAĞLAYACAK
Bugün başlattıkları programın kadın giri-

şimcilerin hayallerini gerçeğe dönüştürmele-
rini ve Türkiye’nin yarınlarına daha güçlü iz 
bırakmalarını sağlayacağını vurgulayan Gök-
taş, şöyle devam etti: “Katılımcılar girişim-
cilik yolculuklarında markalaşma, finansal 
kaynağa erişim ve ekip yönetimi gibi temel 
alanlarda eğitim alarak işlerini daha sağlam 
temellere oturtma fırsatı bulacak. Eğitim 
programlarıyla sadece teorik bilgi edinmekle 
kalmayacak, alanında uzman eğitmenler, 
ilham veren rol modeller ve deneyimli 
girişimcilerle buluşarak yolculuklarını daha 
donanımlı şekilde sürdürecek. Bu eğitimler, 
kadınların yerel düzeyde iş kurmalarını 
kolaylaştırarak başarı hikayelerini ulusaldan 
uluslararası düzeye taşınmasına güçlü zemin 
sağlayacak.”

ÜLKE GENELİNE YAYILIR
2025 Aile Yılı’nda kadın girişimcilerimi-

zin gücünü büyüterek Türkiye’nin gelece-
ğine yön vermelerini hede&iyoruz. Bugün 
kadınlarıyla yükselen bir Türkiye varsa, 
bu her şeyden önce Cumhurbaşkanı’nın 
vizyoner liderliğinin güçlü tezahürüdür. Bu 
doğrultuda kadınların her alanda güçlendi-
rilmesi için tarihi nitelikte politikalar hayata 
geçirdik. Özellikle girişimcilik alanında orta-
ya konan irade ve destek, bugün başlattığı-
mız bu programın da en önemli dayanağıdır. 
Bugünkü buluşmamız da kadın girişimci-
liğini güçlendirmeye yönelik kapsamlı bir 
dönüşüm hareketinin önemli kilometre taşı 
olacak. Şunu unutmamak gerekir ki küçük 
bir işletmenin yereldeki başarısı büyük dal-
galar halinde ülke geneline yayılır.”

“SİZLERİN BAŞARISI,
 BİNLERCE KADINA İLHAM OLACAK”

Göktaş, Anadolu’nun dört bir yanında 

kadınların emeğiyle üretilen değerlerin 
Türkiye’nin kalkınma hede&erine katkı 
sunduğunu kaydetti.Bir kadın kooperati-
finin ürünü ya da bir girişimcinin kurduğu 
atölyenin hem bulunduğu yörenin refahını 
artırdığını hem de ülkenin büyümesini güç-
lendirdiğini anlatan Göktaş, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Sevgili kadın girişimcilerimiz, 
sizler, emeğiniz ve cesaretinizle sadece kendi 
geleceğinizi değil, Türkiye’nin geleceğini de 
inşa ediyorsunuz. Sizler ürettikçe ülkemiz 
büyüyor. Sizler güçlendikçe toplumumuz 
da güçleniyor. Bugün burada başlattığımız 
yolculuk, yarının Türkiye’sini şekillendirecek 
büyük dönüşümün ilk adımıdır. Her biriniz 
kendi işinizle, emeğinizle, kendi izinizle bu 
topraklarda yeni hikayenin yazarı olacaksı-
nız. Sizlerin başarısı, binlerce kadına ilham 
olacak. Sizlerin öyküsü, gençlere yeni yollar 
açacak. Bu yolda asla yalnız değilsiniz. Bizler 
sizin yanınızdayız. Size destek vermeye, 
imkanlar sağlamaya devam edeceğiz.”

BAŞARILARI ÖDÜLLENDİRMEKTEYİZ
Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan 

da bugün ilk adımını attıkları Yükselen 
Kadınlar Buluşmaları’yla çeşitli illerde 
düzenlenecek eğitim ve panellerde kadınlara 
ilham olacak paylaşımlar sunulacağını, yeni 
imkanlarla kadınların buluşacağını kaydetti. 
Halkbank olarak böylesine önemli projenin 
destekçisi olmaktan büyük gurur duyduk-
larını belirten Arslan, “Emine Erdoğan’ın 
öncülüğünde şekillenen ‘Güçlü Kadın, 
Güçlü Aile, Güçlü Toplum’ vizyonundan 
yola çıkarak Halkbank olarak 2021 yılından 
bu yana sürdürdüğümüz ‘Üreten Kadınlar 
Buluşmaları’ ve ‘Üreten Kadınlar Yarışması’ 
ile girişimci kadınlarımızın görünürlüğünü 
artırmakta ve başarılarını ödüllendirmekte-
yiz.” diye konuştu.

GELECEĞE GÜVENLE BAKIYOR
Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran 

Yiğitbaşı da Valilik himayesinde kurulan 20 
Kadın Kültür Evi ve 19 Kadın Kooperatifi, 2 
dernek, 2 Kadın Kültür Market ve 32 online 
mağazadan oluşan bu büyük ağın yalnızca 
üretim yapısı değil, kadınların sosyalleştiği, 
eğitim aldığı, girişimcilik ruhunu yeşertti-
ği, geleceğe güvenle baktığı bir ekosistem 
olduğunu söyledi. 
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AFYONKARAHİSAR’da Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı 

Mahinur Özdemir Göktaş’ın da 
katılımıyla gerçekleştirilen “Yük-
selen Kadınlar: Kendi İşim Benim 
İzim” programında konuşan 
Halkbank Genel Müdürü Osman 
Arslan, 2021 yılından bu yana 
kadın girişimcilere sağlanan des-
tekleri açıkladı. Arslan, bugüne 
kadar 256 bin kadına toplam 107 
milyar liralık finansman sağlandı-
ğını belirtti.

Arslan, “Kadınların ekono-
mik ve sosyal hayata katılımını 
güçlendirmeye yönelik vizyoner 
projelerde, Bakanlığımızla iş 
birliği içinde hareket ediyoruz. 
Bu kapsamda kadın girişimcile-
rimizin görünürlüğünü artırıyor, 
başarılarını ödüllendiriyoruz” 
ifadelerini kullandı.

YENİ DÖNEM KREDİ PAKETLERİ
Halkbank’ın kadın girişimci-

lere yönelik desteklerini yeni dö-
nemde daha da çeşitlendireceğini 
söyleyen Arslan, “KOBİ Ailem 
Destek Paketi”ni duyurdu. Bu 
paket ile kadın girişimcilere, aile 
dostu işletmelere ve aile şirketle-
rine 3 milyon TL’ye kadar kredi 
desteği sağlanacak. Toplamda 5 
milyar liralık kaynağın kullanımı-
na sunulacağını aktaran Arslan, 
Kredi Garanti Fonu kefaletiyle 
teminat kolaylığı da sağlanacağını 
ifade etti.

Arslan ayrıca Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde hazırlanan 12. Kalkın-
ma Planı’na atıfta bulunarak, 
“Kadınların iş gücüne katılım 
oranını yüzde 40’a yükseltmeyi 
hede&eyen bu plana uyum içinde 
çalışıyoruz” dedi.

AİLE YILINA ÖZEL DESTEKLER
Konuşmasında 2026-2035 

döneminin “Aile ve Nüfus 10 Yılı” 
ilan edildiğini hatırlatan Arslan, 
Halkbank’ın bu sürece özel ürün-
ler geliştirdiğini söyledi. “Halk-
bank Ailem” markasıyla sunulan 
yeni finansal ürünler hakkında 
bilgi veren Arslan, esnafın iş yeri 
ihtiyaçlarından çocukların eğiti-
mine, aile konutu ediniminden ev 
yenilemeye kadar pek çok alanda 
avantajlı koşullar sunacaklarını 
dile getirdi.

Arslan, “Amacımız hem kadın 
girişimcilerimizin hem de aile 
yapımızın güçlenmesine katkı 
sunmak. Bu çerçevede finansal 
desteğimizi sosyal değerlerle bir-
leştirerek sürdüreceğiz” açıklama-
sında bulundu.

AFYONKARAHİSAR’da Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın katılı-

mıyla düzenlenen “Yükselen Kadınlar: Kendi İşim 
Benim İzim” programında konuşan Vali Kübra 
Güran Yiğitbaşı, kentte kadınların eğitim, üretim 
ve girişimcilik yolculuğunda önemli bir ekosistem 
oluşturduklarını açıkladı. Yiğitbaşı, “20 kadın 
kültür evi, 19 kooperatif, 2 dernek, 2 kadın kültür 
marketi ve 32 online mağazadan oluşan bu yapı; 
kadınlarımızın hem sosyal ihtiyaçlarını karşıladığı 
hem de üretime katıldığı bir sistem oldu” dedi.

Vali Yiğitbaşı, 2024 yılında 950’ye yakın eğitim 
programı düzenlendiğini ve 17 bin kadının farklı 
alanlarda eğitim aldığını vurgulayarak, “Bir şehir 
kadınlarının emeği kadar kök salar ve o nispette 
ayakta durur” ifadelerini kullandı.

KADINLAR ARTIK HER ALANDA GÜÇLÜ
Programda konuşan Vali Yiğitbaşı, kadınların 

yalnızca ev içindeki rollerle sınırlı kalmadığını 

belirterek, “Bugün kadınlarımız siyasetten tica-
rete, sanattan kamusal hayata kadar her alanda 
güçlü bir şekilde varlık gösteriyor” dedi. Anadolu 
kadınlarının sahip oldukları potansiyelin ortaya 
çıkarılmasının, sadece ekonomik kalkınmaya de-
ğil, aynı zamanda toplumsal adaletin de teminatı-
na hizmet ettiğini ifade etti.

Kadınların başarı hikâyelerinin örnek gös-
terilmesi gerektiğini dile getiren Yiğitbaşı, bu 
sürecin gelecek nesillere rol model olacak bir miras 
bıraktığını kaydetti.

KOOPERATİFLERDEN BAŞARI HİKÂYELERİ
Afyonkarahisar’daki kadın kooperati&erinin 

üretim kapasitesine değinen Yiğitbaşı, örnekleri 
sıraladı:

Umay Kadın Kooperatifi, “Kadın Eliyle Keçe” 
projesiyle 3,2 milyon TL hibe alarak geleneksel 
sanatları modern modayla buluşturdu.

Şuhut Kadın Kooperatifi, ayda 30 ila 50 bin 

kase sütlaç üreterek İstanbul’a gönderiyor.
Başmakçı Kadın Kooperatifi, doğal tahin üreti-

mini büyük şehirlerdeki marketlere ulaştırıyor.
Sinanpaşa Kadın Kooperatifi, erişte ve tarhana-

yı Türkiye’nin önde gelen firmalarına satıyor.
Sandıklı ve Güneş Kadın Kooperati&eri, geri 

dönüşümden elde edilen malzemelerle çanta ve 
oyuncak üreterek sürdürülebilir üretime katkı 
sağlıyor.

Yiğitbaşı, kadınların emeğiyle büyüyen bu 
yapının Afyonkarahisar’ın ekonomik ve sosyal 
geleceğinde önemli bir rol oynadığını söyledi.

m BUSE YILDIRIM 

Kendi işini işini 
kuran 
kadınlar 
pusula 
olacak
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, kadın girişim-
cilere ve kooperatiflere “Proje Hazır-
lama Eğitimi” vererek onların kırsal 
kalkınma desteklerinden daha etkin 
yararlanmalarını sağladıklarını bildirdi.

Vali Yiğitbaşı: Kadın Kooperatiflerimizle 
GÜÇLÜ BiR EKOSiSTEM KURDUK

Halkbank 
Genel Müdürü 

Arslan Afyon’da 
duyurdu

Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, kentte kadın girişimciliğini destekle-
mek amacıyla oluşturulan kültür evleri, kooperatifler ve online mağazalardan olu-
şan yapının kadınların sosyal, eğitim ve ekonomik hayatına yön verdiğini söyledi.
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KAMİL Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim 
Üye Konferans Salonu’nda gerçekleşen 
programa; AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekilleri Av. İbrahim Yurdunuseven ve 
Av. Ali Özkaya, İl Başkanı Av. Turgay Şahin, İl 
Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel ile 
çok sayıda teşkilat mensubu katıldı.

Toplantıda yaptığı konuşmada kadınlara ve 
ailelere yönelik hizmetleri değerlendiren Bakan 
Göktaş, Afyonkarahisar’a gündüzlü engelli 
bakım merkezi kazandırılacağını müjdeledi. 
Ayrıca şehir genelinde tamamlanan ve planla-
nan yatırımları da kamuoyuyla paylaştı. “2023 
yılında göreve geldiğim günden bu yana Af-
yonkarahisar’a 10 milyar liralık yatırım yaptık. 
Bu yatırımların çoğu bakanlığımız bünyesinde 
hayata geçirildi” diyen Bakan Göktaş, Emir-
dağ’da yapımı tamamlanan çocuk sitesi ile il 
merkezindeki çocuk evi sitesi ve yeni huzurevi 
projelerinin de yakında hizmete alınacağını 
söyledi. Göktaş ayrıca, şehirde 10 yeni aile 
destek evi açılacağını ve genç çiftlere yönelik 
başlatılan Aile ve Gençlik Fonu kapsamındaki 
desteklerin artırıldığını belirtti. 200 bin TL’ye 
kadar verilen evlilik desteğinden 1.000’in üze-
rinde çiftin yararlandığını ifade etti.

“KADINLARIMIZ VE GENÇLER!M!Z 
!Ç!N BURADAYIZ”

Bakan Göktaş, AK Parti’nin yalnızca bir 

siyasi parti değil, kadınların ve gençlerin 
geleceğe güvenle bakmasını sağlayan bir 
hareket olduğunun altını çizerek, “Partimiz, 
kadınların sosyal hayata katılımının önünü 
açtı. Başörtüsüyle eğitim hakkı engellenen 
genç kızlarımız bugün özgürce eğitim 
alabiliyor, iş hayatına atılabiliyor. Kadınlarımız 
bugün kanun önünde eşit haklara sahip,” dedi.

Toplantıda konuşan AK Parti Milletvekilleri 
Ali Özkaya ve İbrahim Yurdunuseven, hizme-
tin bir gönül meselesi olduğunu vurgulayarak, 
birlik ve beraberlik mesajları verdi. Özellikle 
Gazze’de yaşanan insanlık dramına dikkat 
çeken Yurdunuseven, “Mazlumun yanında, 
hukukun ve insanlığın tarafındayız. Savaşın 
değil barışın sesini yükseltiyoruz,” dedi.

BAKAN GÖKTAŞ MÜJDEYİ VERDİ 
Aile ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Afyonkarahisar’da AK Parti İl 
Kadın Kolları Başkanlığı tara-
fından düzenlenen İl Danışma 
Meclisi Toplantısı’na katıldı. 

AK Parti Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı Dilek 
Hanım Çengel, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 

Mahinur Özdemir Göktaş’ın katıldığı Kadın Kolları İl 
Danışma Meclisi toplantısında görevini bırakacağını 
açıkladı. Evlilik kararı doğrultusunda Afyonkarahi-
sar’dan ayrılacağını belirten Çengel, gözyaşları içinde 
yaptığı konuşmada teşkilattaki yolculuğunu anlattı.

ALLAH NAS!P ETT!! 
Çengel, siyasi hayatına AK Parti’de mahalle başkanı 

olarak başladığını hatırlatarak, “Yaklaşık iki yıl sonra 
AK Parti’nin ilk kadın gençlik kolları başkanlarından 
biri olmayı Allah nasip etti. Dört yıl boyunca alnımızın 
akıyla hizmet ettik. Gençlik Kolları Başkanlığı görevim, 
en büyük gururumdur. O dönem görev alan kardeşlerim 
bugün gençlik teşkilatlarını oluşturuyor. Ardından ana 
kademede il başkan yardımcılığı görevini yürüttüm” 
dedi.

“VEBALE G!RMEK !STEMED!M”
Genel merkezin ve teşkilatın desteğiyle İl Kadın 

Kolları Başkanlığı görevine geldiğini vurgulayan Çengel, 
Ankara’da yaşamaya başlayacağı için görevini sürdüre-
meyeceğini ifade etti. Çengel, “AK Parti’de kadın kolları 
mensubu olmak demek zaman mefhumu gözetmeden 
gece gündüz çalışmak, sahada olmak demektir. Hane 
hane dolaşıp her vatandaşın elini sıkmak demektir. 
Vebale girmek istemedim. Çünkü önümüzde hem 
genel seçimler hem de yerel seçimler var. Bu süreçlerde 
teşkilatın başında sürekli bulunmak gerekir. Bu nedenle 
a&ımı rica ediyorum” diye konuştu.

ÇENGEL’DEN DUYGUSAL ANLAR 
Duygusal anların yaşandığı açıklamasında Çen-

gel, görev süresi boyunca vicdanının rahat olduğunu 
belirterek şunları söyledi: “14 yıl boyunca yürüttüğüm 
görevlerde bir kez bile başımı vicdan azabıyla yastığa 
koymadım. Bayrağı zirvede bırakıyoruz. İnşallah bu 
emaneti daha da ileriye taşıyacak bir başkan görevi 
devralacaktır. Hep birlikte çok güzel çalışmalar yaptık, 
bu hizmet yolculuğunun bir parçası olmaktan onur 
duydum” dedi. 

Başkan Çengel, 
siyaseti bıraktı
AK Parti Afyonkarahisar Kadın Kolları 
Başkanı Dilek Çengel, evlilik kararı ne-

deniyle görevine duygusal bir veda etti.
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CUMARTESİ
4 EKİM 2025

EMEKL!LER!M!Z!N HAL!N! 
GÖRMEYEN KALMADI

Türk!ye’n!n dört b!r 
yanında m!lyonlarca emekl!, 
bugün ay sonunu get!reb!lmek 
!ç!n pazardan artıkları 
topluyor, market reyonlarına 
yaklaşırken !k! kere 
düşünüyor, torununa harçlık 
vermey! bırakın kend! çayını, 
s!m!d!n! hesaplıyor. TÜİK’!n 
makyajlı rakamlarının b!le 
üstünde seyreden hayat 
pahalılığı karşısında, 16 b!n 
l!ralık maaşla hayatta kalmaya 
çalışan b!r emekl!n!n tek derd! 
“d!j!tal platform üyel!ğ!” m!?

Türk!ye Emekl!ler 
Derneğ! (TÜED) üyeler!ne 
b!r kampanya duyurmuş: 
“D!j!tal platform üyel!ğ! özel 
!nd!r!ml!!”

Pes doğrusu…

AÇLIKLA BOĞUŞAN EMEKL!YE 
BU HAKARET M!D!R?

Bugün emekl!n!n tek 
hayal! pazardan yarım k!lo 
domates alab!lmek, fırından 
bayat ekmek bulab!lmek, 
belk! ayda b!r et y!yeb!lmek… 
Çarşıya pazara çıkarken !k! 
kere düşünen, aldığı maaşı 
elektr!k, doğalgaz ve k!raya 
kaptıran emekl!n!n tek 
!ht!yacı “f!lm !zlemek” m! 
kaldı?

Yahu bu !nsanlar akşamları 
telev!zyonunu açtığında zaten 
“doğalgaz faturasını nasıl 
ödeyeceğ!m” d!ye düşünüyor. 
Emekl! kahvede otururken çay 
parasını ver!p veremeyeceğ!n! 
hesaplıyor. S!z kalkıp ona 
“d!j!tal platform üyel!ğ!nde 
!nd!r!m” m! d!yorsunuz? Bu, 
bırakın çözüm olmayı, adeta 
dalga geçmek değ!l m!d!r?

EMEKL!N!N !HT!YACI 
EĞLENCE DEĞ!L, ADALET!
Emekl! torununun 

defter!n!, kalem!n! alamıyor. 
Çocuğuna harçlık verem!yor. 
Pazara g!tt!ğ!nde f!les! boş 
dönüyor. Çayını şekers!z 
!çmeye mecbur bırakılan b!r 
emekl!ye s!z “d!z!ler bedavaya 
yakın” d!yorsunuz.

Emekl!n!n !ht!yacı; !nsanca 
yaşayab!leceğ! maaş, onurlu 
b!r yaşam, pazara başı d!k 
çıkab!leceğ! b!r alım gücüdür. 
Emekl!n!n !ht!yacı çocuğuna 
muhtaç olmadan, bankalara 
borçlanmadan ayakta 
kalab!lmekt!r.

DERNEKLER 
GÖREV!N! M! UNUTTU?
Türk!ye Emekl!ler 

Derneğ!’n!n asl! görev!; 
üyeler!n!n haklarını 
savunmak, maaşlarına 
zam !ç!n ses yükseltmek, 
hükümet!n emekl!y! unutan 
pol!t!kalarına karşı d!md!k 
durmaktır. Dernek, üyeler!ne 
“d!j!tal platform !nd!r!m!” 
duyuracağına, hükümete 
“emekl!n!n maaşı açlık 
sınırının altında olamaz!” d!ye 
haykırmalıdır.

Bugün m!lyonlarca emekl!, 
aldığı maaşla açlık sınırının 
ger!s!nde yaşıyor. Onlara 
sunulacak tek kampanya, 
!nsanca yaşayab!lecekler! b!r 
emekl! maaşı kampanyasıdır.

Emekl!y! sadaka kültürüne 
mahkûm eden, !ht!yacını 
görmezden gelen anlayışa 
artık yeter d!yoruz. Emekl! 
d!j!tal platformla değ!l, 
sofrasına koyacağı ekmekle 
!lg!len!yor. Emekl! ucuz üyel!k 
değ!l, onurlu b!r yaşam !st!yor.

G G G

HER GÜN GÖZÜMÜZÜN 
ÖNÜNDE AYNI 
MANZARALAR:

“Ç!mlere basmayınız”, 
“Kapıyı kapatınız”, “S!fonu 
çek!n!z”, “Çöpler!n!z! çöp 
kutusuna atınız”

Aslında bu tabelalar b!ze 
çok şey anlatıyor. Çünkü 
b!z, uyarılmadan yapmayan, 
cezadan korkmadıkça kurala 
uymayan b!r toplum hal!ne 
geld!k. Oysa asıl mesele 
eğ!t!md!r. Ve eğ!t!m de a!lede 
başlar.

ROL MODEL ANNE-BABALAR
Çocuk ne söyleneni değil, 

gördüğünü yapar. Anne yere 
çöp atıyorsa, çocuğa “çöpü 
kutuya at” demesi boşunadır. 
Baba ışığı açık bırakıyorsa, 
çocuğa “elektriği boşa 
harcama” öğüdü bir kulaktan 
girer, öbüründen çıkar.

EN ÇOK DA TRAF!KTE 
BU GERÇEK ORTAYA ÇIKAR

Her tabelada aslında kend! 
eks!kl!ğ!m!z! görüyoruz. 
“Ç!mlere basmayınız” varsa, 
ç!mlere basıyoruz demekt!r. 
“Kemer!n!z! takınız” varsa, 
kemer! takmıyoruz demekt!r.

Ama unutmayalım: 
Çocuklar sözlerle değ!l, 
gözler!yle öğren!r. O yüzden 
anne babaların en büyük 
görev!, nas!hat etmek değ!l, 
örnek olmak.

O gün geld!ğ!nde 
belk! parklarda “Ç!mlere 
basmayınız” tabelaları 
olmayacak. Traf!kte kemer 
yalnızca pol!s görünce değ!l, 
can !ç!n takılacak. Çünkü 
çocuklar, uyarılarla değ!l; 
gördükler! doğru örneklerle 
büyüyecek.Kemer!n!z! 
Çocuğunuz İç!n Takın

 “POL!S GÖRÜNCE 
TAKILAN KEMER”

B!r baba arabasına b!ner, 
emn!yet kemer!n! takmaz. 
Küçük oğlu sorar:

— Baba, kemer!n! n!ye 
takmadın?

Baba gülümser:
— Merak etme oğlum, 

pol!s görürse takarım.

Aradan yıllar geçer… Çocuk 
büyür, ehl!yet alır. B!r gün 
arabasını kullanırken uzaktan 
pol!s arabasını görür. Hemen 
kemer!n! takar. Yanındak! 
arkadaşı sorar:

— N!ye ş!md! taktın?
Genç, babasından duyduğu 

o sözü tekrarlar:
— Pol!s var, görürse ceza 

keser!
Oysa emn!yet kemer!, 

pol!s !ç!n değ!l; can !ç!n takılır. 
Ama çocuk, bunu babasından 
öğrenemem!şt!r.

“Kalem burada susuyor 
ama gönülde söyleyecek çok 
söz var. B!r sonrak! yazıya 
kadar umutla, sevg!yle kalın. 
Hoşça kalın.”
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“Değerli okurlar, herkese selamlar. Yine 
hayatımızın içinden konuları konuşmak, 

dertleşmek ve birlikte düşünmek için bu satırlarda 
buluştuk. Sizlere gönülden merhaba diyorum.”

Emekliye dijital platform 
üyeliği mi, yoksa bir 

bardak çay mı?

GERÇEKLEŞEN Görüşmede, Afyonka-
rah!sar’ın sağlık alanındak! mevcut ve 
planlanan yatırımlar ele alındı.

M!lletvek!l! İbrah!m Yurdunuseven, z!yaret 
sonrası yaptığı açıklamada, “Afyonkarah!sar’ı-
mızın sağlık alanında mevcut ve planlanan ya-
tırımlarını ele aldık. Şehr!m!ze göster!len yakın 
!lg! ve destekler!nden dolayı Sayın Bakanımıza 
şükranlarımı sunuyorum” ded!.

AK Part! Afyonkarah!sar M!lletvek!l! Av. 
Al! Özkaya !se, görüşmen!n ver!ml! geçt!ğ!n! 
bel!rterek, “Şehr!m!z!n sağlık yatırımları üze-
r!ne ver!ml! b!r görüşme gerçekleşt!rd!k. Sayın 
Bakanımıza !lg! ve destekler! !ç!n teşekkür ed!-
yorum” !fadeler!n! kullandı. AK Part! Afyonka-
rah!sar İl Başkanı Turgay Şah!n de, “Şehr!m!z!n 
sağlık yatırımları üzer!ne ver!ml! b!r görüşme 
gerçekleşt!rd!k. Sağlık alanındak! her türlü 
yardımcı olma ve destek sağlama konusunda-
k! kararlılığımızı b!r kez daha vurguluyoruz. 
Sayın Bakanımıza gösterd!ğ! !lg! !ç!n teşekkür 
ed!yorum” şekl!nde konuştu. Z!yaret, Afyon-
karah!sar’ın sağlık alanındak! yatırımlarının 
hızlanmasına ve daha ver!ml! hale gelmes!ne 
öneml! b!r katkı sağladı. m SEMA NUR EKİCİ 

AFYON’UN SAĞLIK 
YATIRIMLARI ANKARA’DA 

MASAYA YATIRILDI
TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya, İl Başkanı Turgay Şahin ve İl Gençlik Kolları 
Başkanı Mehmet Emin İntepe, Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Nurullah Okumuş’u ziyaret etti. 

AFYON Kocate-
pe Ün!vers!tes! 

(AKÜ) İsceh!sar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) 
Öğret!m Üyes! Doç. Dr. 
Abdul Vahap Kork-
maz’ın yürütücülüğünü 
yapacağı Malzeme 
B!l!m! ve Mühend!sl!ğ! 
Bölümü Öğret!m Üyes! 
Dr. Öğret!m Üyes! 
Recep Kurtuluş’un !se 
araştırmacı olarak yer 
aldığı proje, TÜBİTAK 
1002-A Hızlı Destek 
Programı kapsamında destek almaya hak 
kazandı.

Korkmaz, “M!krodalga Işınım Destekl! 
Ön İşlemler!n Magnezyum Cüru&arının 
Çözülme Davranışı ve Metal Ger! Kazanımı 
Üzer!ndek! Etk!ler!n!n İncelenmes!” !s!ml! 
projede Mühend!sl!k Fakültes! Malzeme 
B!l!m! ve Mühend!sl!ğ! Bölümü Öğret!m 
Üyes! Dr. Öğret!m Üyes! Recep Kurtuluş’un 
araştırmacı, Karaden!z Tekn!k Ün!vers!tes! 
Mühend!sl!k Fakültes! Maden Mühend!sl!ğ! 
Bölümü Öğret!m Üyes! Prof. Dr. İbrah!m 
Alp’!n !se danışman olarak yer alacağını be-
l!rtt!. Korkmaz, projeyle magnezyum metal 
üret!m süreçler!nde oluşan yüksek hac!ml! 
cüru&arın çevresel r!sk oluşturmadan ger! 
kazanımı !ç!n m!krodalga ışınım destekl! 
yen!l!kç! b!r yöntem gel!şt!r!lmes!n! hede&e-
d!kler!n! bel!rtt!. Projen!n hem sürdürüleb!-
l!r atık yönet!m!ne katkı sağlanacağını hem 
de endüstr!yel ölçekte uygulanab!l!r metal 
ger! kazanım süreçler!ne b!l!msel temel 
oluşturacağını !fade eden Doç. Dr. Korkmaz 
b!r yıl sürecek projen!n detaylarına !l!şk!n şu 
b!lg!ler! paylaştı:

“Projem!z, magnezyum üret!m süreçle-
r!nde ortaya çıkan yüksek hac!ml! cüru&arın 
çevresel b!r tehd!t olmaktan çıkarılarak 

ekonom!k değere dönüştürülmes!n! amaçla-
maktadır. Bu kapsamda, m!krodalga ışınım 
destekl! ön !şlemler kullanılarak cüru&arın 
çözünme davranışı !ncelenecek ve metal ger! 
kazanım ver!ml!l!ğ! artırılmaya çalışılacak-
tır. Laboratuvar ölçeğ!nde gerçekleşt!r!lecek 
deneylerde doğrudan m!krodalga ışınımı ve 
m!krodalga kavurma yöntemler! karşılaş-
tırmalı olarak uygulanacak, elde ed!len nu-
muneler XRD, SEM, BET ve ICP-MS g!b! çok 
yönlü karakter!zasyon tekn!kler!yle anal!z 
ed!lecekt!r. Çalışma sonucunda, hem çevre 
dostu hem de enerj! ver!ml! yen! b!r ger! 
kazanım yöntem! gel!şt!r!lmes! hede&en-
mekted!r. Ayrıca, proje çıktılarının sadece 
akadem!k l!teratüre değ!l, aynı zamanda 
sanay!ye yönel!k uygulanab!l!r çözümler 
sunması beklenmekted!r. Böylel!kle hem 
döngüsel ekonom!ye katkı sağlanacak hem 
de ülkem!z!n hammadde bağımlılığının 
azaltılmasına destek ver!lecekt!r.”

AFYON Kocatepe Ün!vers!tes! Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Karakaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayy!p 

Erdoğan’ın tens!pler!yle Türk!ye İnsan Hakları ve Eş!tl!k 
Kurumu (TİHEK) Başkanlığına atanan Prof. Dr. Fahrett!n 
Altun’a hayırlı olsun z!yaret!nde bulundu.

Anadolu Ün!vers!tes! Rektörü Prof. Dr. Yusuf Adıgü-
zel’!n de katıldığı z!yaret, sam!m! b!r ortamda gerçekleşt!. 
Z!yaret sırasında, Prof. Dr. Karakaş, İlet!ş!m Başkanlığı 
dönem!nde ün!vers!te tarafından düzenlenen “Ölümü-
nün 100. Yılında Z!ya Gökalp ve Sosyoloj! Sempozyumu” 
!le “100. Yılında Uluslararası Büyük Taarruz ve Başko-
mutan Meydan Muharebes! Sempozyumu”na verd!ğ! 
güçlü desteklerden dolayı teşekkürler!n! !lett!. Prof. Dr. 
Fahrett!n Altun !se kend!s!ne duyulan güven ve ver!len 
destek !ç!n memnun!yet!n! d!le get!rd!. Bu tür !ş b!rl!kle-
r!n!n, akadem!k çalışmalar ve toplumsal gel!ş!m açısından 
önem!ne vurgu yapılan görüşmede, kurumlar arası daya-
nışmanın artarak devam etmes! temenn!s!nde bulunuldu.

  Rektörlerden TİHEK 
Başkanı’na hayırlı 

olsun ziyareti 

AKÜ Bilim İnsanlarının 
TÜBİTAK proje başarısı

MİLLİ İrade Platformu, 3-10 Ek!m tar!hler! arasında 
Zafer Meydanı’nda Gazze’ye destek !ç!n etk!nl!kler 

düzenleyecek. Afyonkarah!sar’da M!ll! İrade Platformu 
öncülüğünde “Dualarımız ve Tüm Kalb!m!zle Gazze İç!n 
Nöbettey!z” sloganıyla düzenlenen etk!nl!kler başlıyor. 
3-10 Ek!m 2025 tar!hler! arasında Zafer Meydanı’nda 
kurulacak nöbet çadırı, gün boyu açık olacak ve her gün 
farklı !çer!kte programlarla Gazze’ye destek mesajı ver!-
lecek. Organ!zasyon kapsamında serg!ler, konferanslar, 
ş!!r d!nlet!ler!, dua programları ve k!tle basın açıklamaları 
gerçekleşt!r!lecek. Tüm Afyonkarah!sar halkının a!leler!y-
le b!rl!kte programa katılması !ç!n çağrıda bulunuldu.

ETK!NL!K TAKV!M!
m 3 Ek!m Cuma – 18.00: Boş Ayakkabılar Serg!s!, Doç. Dr. 
Em!n Uz Şehadet!
m 4 Ek!m Cumartes! – 20.30: “Düşleyen Satırlarda Gazze”
m 5 Ek!m Pazar – 13.30: Bağımsız F!l!st!n Devlet! İç!n 
K!tlesel Basın Açıklaması
m 6 Ek!m Pazartes! – 17.30: “G!den Yol” Söyleş!s!
m 7 Ek!m Salı – 20.30: “V!cdanın Yükünü Taşıyan Gem!-
ler: SUMUD F!losu” – Kur’an T!lavet! ve Dua Programı 
(AKÜ SKS Da!re Başkanlığı)
m 8 Ek!m Çarşamba – 20.30: “Gazze’den Gaza Ruhuna 
H!cret” – Abdullah Turhan & Prof. Dr. Mustafa Güler
m 9 Ek!m Perşembe – 20.30: “Tar!h!n Rehberl!ğ!nde” 
Söyleş!
m 10 Ek!m Cuma – 20.30: SUMUD Or!gam! Çalışması – 
Gürbüz Bıdık

ZAFER MEYDANI’NDA K!TLESEL BULUŞMA
Etk!nl!kler!n en d!kkat çek!c! programı !se 5 Ek!m 

Pazar günü saat 13.30’da Zafer Meydanı’nda yapılacak 
k!tlesel basın açıklaması olacak. Organ!zatörler, “Duala-
rımız ve tüm kalb!m!zle Gazze !ç!n buluşuyoruz. S!yon!st 
kat!ller!n barbarlığına karşı Gazze sevdalısı tüm kardeşle-
r!m!z! a!lece bekl!yoruz” !fadeler!yle çağrıda bulundu.  
m BUSE YILDIRIM 

Afyonkarahisar’da 
GAZZE iÇiN 

NÖBET BAŞLIYOR

AFSÜ akadem!syenler!, Emz!rme Haftası 
etk!nl!kler! kapsamında İl M!ll! Eğ!t!m 

Müdürü M!raç Sünnetc!’y! z!yaret ederek 
eğ!t!m !çer!kler! hakkında b!lg! verd!.

Afyonkarah!sar Sağlık B!l!mler! Ün!ver-
s!tes! (AFSÜ) akadem!syenler!, 1-7 Ek!m 
Emz!rme Haftası dolayısıyla İl M!ll! Eğ!t!m 
Müdürü M!raç Sünnetc!’y! makamında z!-
yaret ett!. Z!yarette, anne sütü ve emz!rme-
n!n önem! üzer!ne farkındalık oluşturmak 
amacıyla yürütülen çalışmalar hakkında b!l-
g!lend!rmeler yapıldı. Program kapsamında 
AFSÜ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anab!l!m 
Dalı Öğret!m Üyes! ve Bebek Dostu Hastane 
ve Anne Sütü Emz!rme Kom!te Başkanı Doç. 
Dr. Ayşe Tolunay O&u !le kom!te üyeler! Dr. 
Öğr. Üyes! H!lal Koyuncu, Hemş!re Nazm! 
Kanad ve Hemş!re Em!ne Kılıçarslan, İl M!ll! 

Eğ!t!m Müdürlüğü personel!ne ver!len eğ!-
t!m !çer!kler!n! Müdür Sünnetc!’ye aktardı.

EMZ!RMEN!N ÖNEM! VURGULANDI
Z!yarette söz alan akadem!syenler, 

emz!rmen!n hem bebek sağlığı hem de 
anne sağlığı !ç!n taşıdığı kr!t!k rolü anlattı. 
Eğ!t!mlerde anne sütüyle beslenmen!n fay-
daları, emz!rme sürec!nde d!kkat ed!lmes! 
gereken noktalar ve toplumda farkındalık 
oluşturacak yaklaşımlar ele alındı. İl M!ll! 
Eğ!t!m Müdürü M!raç Sünnetc! !se ver!len 
b!lg!lerden duyduğu memnun!yet! d!le 
get!rerek, bu tür farkındalık çalışmalarının 
toplum sağlığı açısından öneml! olduğunu 
!fade ett!. Görüşme, karşılıklı değerlend!r-
meler!n ardından sona erd!.    
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

AFSÜ’den Milli Eğitim 
Müdürlüğüne farkındalık ziyareti



11GÜNLÜK TARAFSIZ 
SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar  

ODAK SAYFALAR_Layout 1  19.09.2025  19:25  Page 11

CUMARTESİ
4 EKİM 2025

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı 
Muhammet Mısırlıoğlu, ilçe ve köy 
ziyaretleri kapsamında Yakasenek 

Köyü’nü ziyaret etti. Köylülerle buluşan 
Mısırlıoğlu, özellikle düğün salonu olarak 
planlanan alanın bakımsızlığını eleştire-
rek, köy halkının yaşadığı mağduriyeti 
dile getirdi. Bir zamanlar belediye olan 
Yakasenek’in köy statüsüne dönüştüğü-
nü hatırlatan Mısırlıoğlu, “İnsanlarımızın 
en mutlu günlerini yaşaması gereken 
düğün salonu önü bugün toprak bir saha. 
Ne altyapı var, ne düzenleme… Burası 
köy evlatlarının mürüvvetine yakışır bir 
ortam değil” dedi.

Mısırlıoğlu, köy muhtarının imkânsız-
lıklar içinde çözüm aradığını ifade ederek 
şunları söyledi:

“Köy muhtarımız çare arıyor, civar 
belediyelerden sökülen kırık taşları 

toplayıp buraya getiriyor. Ancak bu atık 
malzemelerle köyün ihtiyacı karşılana-
maz. Buraya ciddi bir altyapı yatırımı 
gerekiyor. İnsanlarımız kendi çabalarıyla 
bir şeyler yapmaya çalışıyor ama devletin 
desteği olmadan bu sorun çözülemez.”

“EGE’NİN MEYVE BAŞKENTİNDE 
BU MANZARA KABUL EDİLEMEZ”

Afyonkarahisar’ın tarım ve meyveci-
likte Türkiye’nin önde gelen merkezlerin-
den biri olduğunu hatırlatan Mısırlıoğlu, 
“Kirazıyla, kayısısıyla tanınan bir yerde 
düğün salonu önü toprak içinde kalıyor-
sa bu utanç vericidir. 21. yüzyılda köy 
gençleri mutlu günlerini çamurun içinde 
yaşıyorsa burada büyük bir yönetim soru-
nu vardır” ifadelerini kullandı.

Yakasenek’in belediye iken bütçesinin 
il özel idareye devredildiğini hatırlatan 

Mısırlıoğlu, sorumluluğun açıkça ortada 
olduğunu belirterek, “Valimiz, il genel 
meclisi, il özel idaresi ve kim görevliyse 
buradan çağrımdır: Bu alan derhal dü-
zenlenmeli ve kullanılabilir hale getiril-
melidir. Bu devletin asli görevidir” dedi.

“EMEKLİ PERİŞAN, 
ÇİFTÇİ BORÇ BATAĞINDA”

Mısırlıoğlu, köy kahvehanelerinde 
emekli ve çiftçilerin sorunlarını da din-
ledi. Köylülerin aktardığı mağduriyetleri 
dile getiren İl Başkanı, “Emeklimiz ay 
sonunu getiremiyor, çiftçimiz gübreyi, 
mazotu alamıyor. Borç batağında tarla-
sını süremiyor. Vatandaş temel ihti-
yaçlarını karşılayamaz hale gelmiş ama 
iktidar hâlâ ‘Türkiye büyüyor’ masalları 
anlatıyor” dedi. İktidarın halktan kopuk 
olduğunu vurgulayan Mısırlıoğlu, “Bugün 

Yakasenek’te gördüğümüz tablo aslında 
Türkiye’nin özeti. Emekliler dert yanıyor, 
gençler işsiz, üretici umutsuz… Ama 
sarayda oturanlar halkı görmüyor. İktidar 
milletin değil, kendi ikbalinin derdinde” 
diye konuştu.

“İYİ PARTİ HALKIN YANINDA OLMAYA 
DEVAM EDECEK”

İYİ Parti İl Başkanı, ziyaretin ardından 
yaptığı açıklamada halkın yanında olma-
ya devam edeceklerini vurguladı:

“Bizim görevimiz milletimizin hakkını 
savunmak ve dertlerine çözüm üretmek-
tir. Sandık geldiğinde millet bu iktidara 
en net cevabı verecektir. Bu sorunun 
takipçisi olacağız.” Ziyarete İYİ Parti 
Teşkilat Başkanı Ömer Yılmaz ile Milli 
Güvenlik ve Göç Politikaları Başkanı 
Cuma Çiftçi de katıldı.

YAKASENEK KADERiNE 
TERK EDiLDi

İYİ Parti Afyonkarahisar İl 
Başkanı Muhammet Mısırlıoğ-
lu, Sultandağı’na bağlı Yaka-
senek Köyü’nde vatandaşlar-
la bir araya gelerek köydeki 
sorunları gündeme taşıdı.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay 
Şahin, 15 Temmuz hain darbe girişimine ilişkin 

sert açıklamalarda bulundu. Başkan Şahin, 15 
Temmuz’un milletin bizzat içinde olduğu, 250 şehit 
ve binlerce gazinin destansı mücadelesiyle kazanıl-
mış şanlı bir zafer olduğunu belirtti. Türk milletinin 
gösterdiği bu direnişin, dünya tarihinde eşine az 
rastlanır bir halk hareketi olarak tarihe geçtiğini 
ifade etti. Başkan Şahin, 15 Temmuz direnişini 
küçümseyen veya dil uzatan söylemlere de sert tepki 
gösterdi. Böyle bir tavrın ancak hainlik ve kokuşmuş 
bir ruhun yansıması olabileceğini kaydeden Başkan 
Şahin, “15 Temmuz direnişine dil uzatmak, alçaklık 
ve hastalıklı bir kafa yapısının tezahürüdür” dedi.

YARGIYA GÜVEN VURGUSU
Açıklamasında devlet kurumlarının kararlı-

lığına da değinen Başkan Şahin, 15 Temmuz’a 
yönelik olumsuz söylemlere karşı kolluk kuvvetleri 
ve bağımsız Türk yargısının gereğini yapacağına 
inancının tam olduğunu söyledi. Başkan Şahin, “Bu 
konuda en küçük bir şüphemiz yoktur” ifadelerini 
kullanarak, adaletin gereğini yerine getireceğini dile 
getirdi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

ESKİŞEHİR Milletvekili Ayşen Gürcan ile AK 
Parti Eskişehir İl Başkanı Gürhan Albayrak’ın da 

yaralandığı trafik kazası, Afyonkarahisar teşkilatında 
derin üzüntü yarattı. Kazada bir vatandaşın hayatını 
kaybetmesi üzerine Afyonkarahisar milletvekilleri ve 
il başkanı taziye dileklerini paylaştı. TBMM Başkan-
lık Divanı Katip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Milletvekili Ali 
Özkaya ve İl Başkanı Av. Turgay Şahin yayımladıkları 
mesajlarda hem vefat eden vatandaşa rahmet, hem de 
yaralanan partililere acil şifalar diledi.

VEKİLLER VE İL BAŞKANINDAN MESAJLAR
Milletvekili Yurdunuseven, “Eskişehir Milletveki-

limiz Sayın Ayşen Gürcan’ın geçirmiş olduğu trafik 
kazası bizleri derinden üzmüştür. Hayatını kaybeden 
vatandaşımıza Allah’tan rahmet, kederli ailesine sabır 
diliyor; yaralanan Milletvekilimiz, danışmanları ve 
kazaya karışan vatandaşımıza geçmiş olsun dilekleri-
mi iletiyorum” dedi.

Milletvekili Özkaya, “Eskişehir İl Başkanımız 
Gürhan Albayrak ve Milletvekilimiz Ayşen Gürcan’ın 
geçirmiş oldukları trafik kazası nedeniyle geçmiş 
olsun dileklerimi iletiyorum. Elim kazada hayatını 
kaybeden vatandaşımıza Allah’tan rahmet, kederli 
ailesine sabır diliyorum” ifadelerini kullandı. Başkan-
Şahin, “Eskişehir İl Başkanımız Gürhan Albayrak ve 
Milletvekilimiz Ayşen Gürcan’ın trafik kazası geçirdi-
ğini büyük bir üzüntüyle öğrendim. Kazada hayatını 
kaybeden vatandaşımıza rahmet, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyorum” sözleriyle üzüntüsünü dile getirdi.

AK Parti 
Teşkilatından 

taziye ve geçmiş 
olsun mesajları

AK Parti Afyonkarahisar milletvekil-
leri ve il başkanı, Eskişehir’de yaşa-
nan trafik kazası sonrası taziye ve 
geçmiş olsun mesajları yayımladı.

Başkan Şahin: 
15 Temmuz’a dil 

uzatmak alçaklıktır
BaşkanŞahin, 

15 Temmuz di-
renişine yönelik 

açıklamasında 
hain girişime 

dil uzatmanın 
alçaklık ve 

kokuşmuş bir 
zihniyetin gös-

tergesi olduğu-
nu vurguladı.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay 
Şahin, Gazze’ye insani yardım ulaştırmak için yola 
çıkan Sumud Filosu’na yönelik İsrail baskınını sert 
ifadelerle eleştirdi. Başkan Şahin, “İnsanlık için yola 
çıkmış, vicdanından başka azığı olmayan, Gazze’ye 
umut taşıyan, silahsız ve savunmasız Sumud Filo-
su’na baskın yapacak kadar zalimleşen Netenyahu ve 
yönetimini tüm insanlık ailesi lanetliyor” dedi.

Başkan Şahin, açıklamasında İsrail’in bu saldırı-
sıyla zulmünü bir kez daha gözler önüne serdiğini be-
lirterek, yaşananların dünya kamuoyunun dikkatini 
Gazze’ye çevirdiğini ifade etti. Başkan Şahin, Sumud 
Filosu’nun insani değerler adına büyük bir başarıya 
imza attığını dile getirdi. Bu olayın uluslararası alan-
da geniş yankı bulduğunu vurgulayan Başkan Şahin, 
“Artık daha büyük insanlık dalgaları İsrail’in üzerine 
gidecek. İsrail kendi zulmünde boğulacak” sözleriyle 
tepkisini dile getirdi. Başkan Şahin, Gazze’ye yönelik 
dayanışmanın artarak devam edeceğini ve insanlığın 
bu zulme karşı sessiz kalmayacağını da sözlerine 
ekledi.m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Başkan Şahin’den 
İsrail’e sert tepki

AFYONKARAHİSAR İl Milli Eğitim Müdü-
rü Miraç Sünnetci, İl Genel Meclisi Başkanı 

Mehmet Siper’i makamında ziyaret etti. Müdür 
Yardımcısı Fatih Akçil’in de eşlik ettiği görüşmede, 
kentte yürütülen eğitim faaliyetleri ve ortak projeler 
ele alındı. Ziyarette, kurumlar arasındaki iş birliği-
nin güçlendirilmesi adına yapılabilecek çalışmalar 
üzerinde duruldu. Müdür Sünnetci, özellikle İl Genel 
Meclisinin katkılarıyla gerçekleştirilen “Kazanım 
Değerlendirme Sınavları” hakkında bilgi verdi. 
Eğitimde niteliği artırmaya yönelik bu tür projelerde 
sağlanan finansman desteğinin önemine dikkat 
çeken Sünnetci, Başkan Mehmet Siper ve tüm meclis 
üyelerine teşekkür etti.

EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ VE DESTEK
MüdürSünnetci, yaptığı açıklamada İl Genel 

Meclisinin eğitim yatırımlarına sağladığı katkıların 
öğrenciler için büyük değer taşıdığını ifade etti. Sün-
netci, “Kazanım Değerlendirme Sınavları sayesinde 
öğrencilerimizin akademik gelişimlerini düzenli 
olarak takip edebiliyoruz. Bu süreçte sağlanan 
maddi destek, projelerin sürdürülebilirliği açısından 
son derece kıymetli” dedi. İl Genel Meclisi Başkanı 
Mehmet Siper de ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, eğitim alanındaki iş birliklerini artır-
ma yönünde kararlı olduklarını vurguladı. Görüşme, 
Türk Bayrağı takdimi ve hatıra fotoğrafının çekilme-
siyle sona erdi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Müdür Sünnetci’den 
İl Genel Meclisine 

ziyaret

AFYONKARAHİSAR Valisi Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı, göreve yeni başlayan Adli Yargı Adalet 

Komisyonu ve 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 
Mehmet Keskin’i ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Vali 
Yiğitbaşı, Başkan Keskin’e yeni görevinde başarılar di-
leyerek, birlikte gerçekleştirecekleri çalışmalarla ildeki 
adalet hizmetlerinin daha verimli hale gelmesi adına 
sağlanacak işbirliğinin önemine vurgu yaptı.

Ziyaret sırasında Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’da-
ki hukuk ve adalet hizmetlerinin daha etkin bir şekil-
de yürütülmesi için gerekli her türlü desteği vermeye 
hazır olduklarını belirtti. Aynı zamanda, ildeki tüm 

kamu hizmetlerinin verimli bir şekilde ilerlemesi için 
Adli Yargı’nın önemli bir rol üstlendiğini dile getire-
rek, Keskin’e yeni görevinde kolaylıklar diledi.

Başkan Keskin de ziyaretin ardından duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, Vali Yiğitbaşı’na teşekkür 
etti. Görevine yeni başlayan keskin, adaletin tesisi 
noktasında yapacakları işbirliklerinin, Afyonkarahisar 
halkı için faydalı olacağını ve adaletin her koşulda 
tarafsız bir şekilde sağlanması adına kararlı adımlar 
atacaklarını belirtti. Ziyaretin sonunda, her iki taraf 
da işbirliği ve dayanışma içinde çalışacaklarına dair 
karşılıklı güven ve destek mesajları vererek ayrıldılar.

Vali Yiğitbaşı, Yeni Adli Yargı Başkanı Keskin’i ziyaret etti

GAZZE’ye insani yardım ulaş-
tırmak için yola çıkan Sumud 

Filosunda yer alan Saadet Partisi 
Hatay Milletvekili Doç. Dr. Necmet-
tin Çalışkan, İsrail’in müdahaleleri-
ne rağmen yolculuğun sürdüğünü 
açıkladı. Çalışkan, Gazze’deki 
ablukanın kırılması için kamuoyu-
nun desteğinin kritik öneme sahip 
olduğunu vurguladı.

Filo içerisinde Saadet Partisi 
Bursa Milletvekili Mehmet Atmaca, 
Gelecek Partisi Denizli Milletve-
kili Sema Silkin Ün ve HÜDA PAR 
Mersin Milletvekili Faruk Dinç’in de 
bulunduğunu hatırlatan Çalışkan, 
“2 ile 5 gün içerisinde Gazze’ye 
ulaşmayı hede&iyoruz” sözleriyle 
kararlılık mesajı verdi.

ZORLU DENİZ ŞARTLARINA 
RAĞMEN YÜKSEK MORAL

Milletvekili Çalışkan, denizde 
yaşanan dalgalara rağmen moralle-
rin yüksek olduğunu belirtti. “Deniz 
dalgalı olduğu için gemilerimiz ya-
vaş ilerliyor. Özellikle küçük tekne-
ler zor durumda. Ancak moralimiz 
yüksek, hedefimiz Gazze” diyerek 
hazırlıkların devam ettiğini ifade 
etti. Çalışkan, gemide tatbikatların 
sürdüğünü aktararak, zorluklara 
rağmen insani yardımın Gazze’ye 
ulaştırılması için tüm imkanların 
seferber edildiğini kaydetti.

GÖZALTILAR VE HUKUK SÜRECİ
Filo katılımcılarından bazılarının 

İsrail tarafından gözaltına alındı-
ğını hatırlatan Çalışkan, sürecin 
yakından takip edildiğini söyledi. 
“Gözaltındaki arkadaşlarımız henüz 
avukatlarıyla görüşemedi. Normal-
de bugün görüşmeleri gerekiyordu 
ancak hafta sonu nedeniyle Pazarte-
si’ye sarkabilir” ifadelerini kullandı.

Çalışkan, gözaltındaki katılımcı-
ların bir an önce serbest bırakılma-
sını temenni ettiklerini belirterek, 
hukuk sürecinin titizlikle izlenmesi 
gerektiğini kaydetti.

Saadet Partili Çalışkan, vatan-

daşlara çağrıda bulunarak, “Gaz-
ze’deki ambargonun kırılması ve 
katılımcıların sağ salim ülkelerine 
dönmesi” hede&erini açıkladı. Bu iki 
amaç için kamuoyunun meydanlar-
da, alanlarda ve tüm platformlarda 
desteğini sürdürmesi gerektiğini 
söyledi.

Çalışkan, Sumud Filosunun 
dünya gündeminde yer aldığını 
belirterek, “Filo başarıya ulaşmış-
tır. Gazze meselesini tüm dünyaya 
duyurmuştur. İsrail ateşkes masa-
sına oturmak zorunda kalmıştır. 
Dileğimiz, savaşın sona ermesi ve 
yeryüzünün huzura kavuşmasıdır” 
ifadelerini kullandı.

Saadet Partili Saadet Partili 
Çalışkan’dan Sumud Çalışkan’dan Sumud 

Filosundan çağrıFilosundan çağrı
Saadet Partisi Hatay Milletvekili Doç. Dr. Necmet-
tin Çalışkan, Sumud Filosundan yaptığı açıklamada 
“Gazze’yi gündemde tutun” çağrısında bulundu.
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!l Özel !daresine işçi alımı bugünkü 
konumuz.

Bugüne kadar !l Özel !daresi belki de 
yüzlerce kişiyi işe almıştır.

Hiçbirisinde bu kadar ses çıktığını 
hatırlamıyorum.

Osman Ziya Bilim şimdiki Genel 
Sekreter.

Bu olayla hatırlanacaktır kendisi bun-
dan sonra.

Ne kadar acı verici değil mi?

Osman Ziya Bey de eminim ki şimdi-
ye kadar pek çok önemli iş yapmıştır, dua 
almıştır.

Ama bu konuyla tüm karizması çizildi, 
yerle bir oldu.

Osman Ziya Bey’den önce...
Murat Toy vardı.
Eski Defterdar vekilimizdi.
Maliyeden ayrıldı.
Özel !dareye Genel Sekreterlik görevi-

ne getirildi.
Kimler vesile olmuşsa Özel !dareye 

getirilmesine, Allah razı olsun demek 
lazım.

Murat Toy ile ilgili yazılacak o kadar 
çok şey var ki...

Afyon’a çok önemli kazanımlar sağlan-
dı O’nun da vesilesiyle.

En basit bir örnek...
!l Özel !daresinin gayrimenkul envan-

teri bile yoktu O’ndan önce.
Düşünsenize...
Malınız mülkünüz var. 
Ama nerede neyiniz var haberiniz yok.

Şaka yapmıyorum...
Murat Toy’dan önce, !l Özel !daresi 

malını mülkünü bilmiyordu.
Guinness rekorlar kitabına bile girer 

aslında bu.

Her konuda Murat Toy ciddi bir bü-
rokrat olarak, kılı kırk yararak işleri en iyi 
şekilde neticelendirdi.

Su işlerinden tutunda yol-milli eğiti-
min okul işlerine kadar...

En ufak bir şaibe duyulmadı.

O’nun döneminde pek çok işçi alımı da 
yapıldı.

Bir tanesinde bile böylesine şeyler 
duymadık.

Şimdi...
Maalesef !l Özel !daresi böylesi bir 

konuyla gündemde.

G G G

Yazının başlığında da belirttim.

Bu işe alım konusu en başından hatalı.
En başından itibaren ‘şaibe’ dedikodu-

larına açık.
Bunu yapanda maalesef bu işin başın-

da olanlar.

Belki...
Osman Ziya Bilim’de en başından 

itibaren farkındadır bu konuların başını 
ağrıtacağından.

Ama nedendir bilinmez, Osman Ziya 
Bey gibi birisi bile belki de ‘bile bile 
lades’ demek zorunda bırakılmış olabilir.

G G G

AK Parti !l Başkanı Av. Turgay Şahin 
bu işe alımlar ile ilgili ilanlar yayınlandı-
ğında bir şeyi fark eder.

Hemen alır eline dokümanları bir 
yerler ile görüşür.

Görüşür görüşmesine ama...
Netice alamaz.

Sonra...
Milletvekillerini aramış öğrendiğim 

kadarıyla.
Birazdan aktaracağım ayrıntıyı onlara 

da söylemiş.
Yine bir netice alınamamış.

Demiş ki, ‘Biz bunu anlatamayız 
kimseye. İzah edemeyiz. Adrese tes-
lim gibi bu şartlar.’

Demiş demesine ama, nafile...

Şimdi sıkı durun.
Gelelim konuya...

!l Özel !daresi bazı birimler için işçi 
alacak.

Bu işçi alımları için kanun ve yönetme-
likler gereği ilana çıkılması gerekli.

O ilanlarda her aranılan kategorideki 
personel için şartlar oluşturuluyor.

Haliyle, operatörün özellikleri farklı, 
aşçı farklı, şoför farklı, ziraat mühendisi 
farklı.

Her birisinin yapacağı işe göre aranılan 
şartlar değişkenlik göstermekte.

Buna kimse bir şey diyemez.

Fakat...
Büro işçisi kategorisinde bir farklılık 

olmaması lazım.
Yaşı da, eğitim seviyesi de ayrı bir 

özellik gerektirmiyor.

Ama gelin görün ki...
Bu kategoride akıllara durgunluk veren 

değişiklikler var.

Bu kategoride !l Özel !daresi toplamda 
8 personel alacak.

Bu alım ilanını normalde tek ilanla ya-
pabilecek iken, tam üç ayrı ilana çıkılıyor.

Birinci ilanda alınacak işçi sayısı 5
!kinci ilanda alınacak işçi sayısı 2
Üçüncü ilanda alınacak işçi sayısı 1

Şimdi gelelim bu üç alım için aranılan 
şartlara.

İLK İLAN. 5 KİŞİ İÇİN...
1 - Arazide ve her iklim şartlarında 

çalışmaya elverişli olmak.
2 - Son başvuru tarihi itibariyle 40 

yaşını doldurmamış olmak.
3 - En az B sınıfı ehliyete sahip olmak.
4 - Askerliğini yapmış ya da muaf 

olmak.
5 - Son başvuru tarihi itibariyle 

Afyonkarahisar il merkezi veya merkeze 
bağlı köylerinde en az 1 yıl ikamet ediyor 
olmak.

6 -En az 4 yıllık üniversitelerin maliye, 
muhasebe ve finans yönetimi, işletme 
veya iktisat bölümü mezunu olmak.

İKİNCİ İLAN. 2 KİŞİ İÇİN...
1, 3, 4 ve 5. maddeler aynı.
Sadece 2. ve 6. maddelerdeki şartlar 

değişik.

Burada yaş şartı 47 yaşını doldurma-

mış olarak belirtiliyor.

6. maddedeki  şart ise;
En az ön lisans mezunu olmak, 

MYO’ların yerel yönetimleri, işletme 
yönetimi, muhasebe veya bankacılık ve 
sigortacılık bölümlerinden mezun olmak.

ÜÇÜNCÜ İLAN. 1 KİŞİ İÇİN...
Burada da 1, 3, 4 ve 5. maddeler aynı.
Sadece 2. ve 6. maddelerdeki şartlar 

değişik.

Bu ilanda yaş sınırı 45 olarak belirti-
liyor.

6. maddedeki okul şartı ile ilgili ise...
‘En az 4 yıllık üniversite mezunu 

olmak’ denilmekte.

G G G

Sizlerde okuyunca anlamışsınızdır.
!ki soru takılıyor insanın aklına...

Alınacak işçiler ‘Büro işçisi’

Neden üç ayrı ilanda yaşları ayrı ayrı 
belirleniyor?

Neden her ilanda eğitim seviyeleri 
farklı farklı belirleniyor?

G G G

Bu iki soruya umarım bir cevap verir-
ler.

Bir not daha...
Aynı kategoride Bayat, Dazkırı, Dinar 

ve !hsaniye ilçelerimize de Büro !şçisi 
alımları için ilanlara çıkıldı.

O ilanların hepsinde yaş olarak 35, eği-
tim olarak ta 2 yıllık Yüksek Okul mezunu 
olma şartı yer aldı.

O ilçelerin hepsinde şartlar aynı, ama 
merkezdeki alımlar için üç ayrı ilanda yaş 
ve eğitim şartları farklı farklı !

G G G

Gelelim kuraların noter huzurunda 
çekilmesi faslına...

Noter huzurunda çekilen kuraların 
elbette kamera çekimleri vardır.

O kamera görüntülerinde torbadan 
veya her nereden çekildiyse çekilen kağıt-
taki isim kameraya gösterilerek okutul-
muştur diye düşünüyorum.

‘!şte o isim kazandı.
Gördünüz kamera kaydında o kişi-

nin ismi çekilen kağıtta görünmekte’ 
denilecektir.

Peki...
O kuranın çekildiği her neyse 

torba ya da başka bir şeyin içine mü-
lakatı geçip de kuraya hak kazanan-
ların isimlerinin hepsinin teker teker 
konulduğu kamera kayıtlarında var 
mıdır?

Mülakatlara falan değinmiyorum...

Bu işler zaten taa en başından faullü.
Turgay Başkan çıldırmakta haklı 

yani...

Sadece noter ile ilgili hususta aklıma 
takıldı bu soru.

Ayrıca o kura çekimine Noter kendisi 
bizzat katılmış mıdır?

Katılmadı ise neden katılmamıştır?
Katıldı ise neden bu konuları yazan 

gazetecileri kendisi şikayet etmeyerek, 
katibesine şikayet ettirmiştir?

Daha sorulacak onlarca soru var 
aslında.

Ama önce bunlara bir cevap vermeleri-
ni bekleyelim.

Tabii ki verebilirler ise...
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Turgay Şahin’i bile 
çıldırtmışlar...

Kar gibi yağıp yeryüzünü kaplasan da,

Güneşin varlığı ile yok olup gidersin...
Hz. Mevlana

GÖKTAŞ, kadın girişimcilere ve 
kooperati&ere verilen “Proje 

Hazırlama Eğitimi” ile kırsal kalkınma 
desteklerinden daha etkin yararlanma-
larının sağlandığını belirtti. Eğitimlerin 
7 bölgede düzenleneceğini açıklayan 
Bakan, Afyonkarahisar’ın tarihi rolü, 
stratejik konumu ve güçlü ekonomik 
potansiyeli nedeniyle başlangıç noktası 
seçildiğini söyledi.

ÜLKE GENELİNE İLHAM VERECEK
Kadın girişimcilerin ekonomiye 

dinamizm kattığını vurgulayan Göktaş, 
bugüne kadar 1.319 kadın kooperati-
finin kuruluşuna destek verdiklerini, 
1.046 kadına proje eğitimi sağladıkları-
nı ve 4.832 girişimcinin e-ticaret yoluy-
la satış yapmasına imkân tanıdıklarını 
açıkladı. “Kadınların emeğiyle üretilen 
değerler, sadece bulundukları bölgelere 
değil, Türkiye’nin kalkınmasına da 
katkı sağlıyor” diyen Göktaş, kadınların 
girişim yolculuğunda devletin yanında 
olacağını ifade etti. Öte yandan, Halk-
bank Genel Müdürü Osman Arslan da 
projeye destek verdiklerini belirterek, 

kadınların başarı hikâyelerinin ülke 
geneline ilham vereceğini söyledi.

AYLAR SONRA YAN YANA 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-

hinur Özdemir Göktaş’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirilen, “Yükselen Kadınlar: 
Kendi !şim, Benim !zim” programına, 
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı, TBMM Başkanlık 
Divanı Üyesi ve AK Parti Afyonkarahi-
sar Milletvekili !brahim Yurdunuseven, 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali 
Özkaya, Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal, AK Parti Afyonkara-
hisar !l Başkanı Turgay Şahin,  Halk-
bank Genel Müdürü Osman Arslan ve 

protokol üyeleri katıldı.  Programda, 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali 
Özkaya ve Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal’ın aylar sonra yan yana geldikleri ise 
dikkatlerden kaçmadı.

ALi ÖZKAYA VE BURCU KÖKSAL 
AYLAR SONRA YAN YANA GELDiLER 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Afyonkara-
hisar’da düzenlenen “Yükselen Kadınlar: Kendi İşim, Benim İzim” prog-
ramında kadın girişimciliğine yönelik yeni adımlar attıklarını duyurdu.


